

# ATALAY DEMİRCİ tutuklandı

**Komedyen Atalay Demirci, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimine yönelik başlattığı soruşturma kapsamında tutuklandı.**

Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınan Atalay Demirci, emniyetteki işlemlerin ardından Ankara Adliyesine getirildi. Savcılık soruşturmasından sonra, "terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklanarak Ankara 4. Sulu Ceza Hakimliğine sevk edilen Demirci, tutuklandı. Demirci'nin sosyal medya hesabından, FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'e yakınlığıyla bilinen eski futbolcu ve milletvekili Hakan Şükür ve basketbolcu Enes Kanter ile yazışmaları ortaya çıkmıştı.

## 'YETENEK SİZİNİZ' İTİRAFİ

Atalay Demirci ifadesinde, Kanter, Şükür ile

yaştığı, bu kişilerle ara sıra görüştiğini söyledi. Fetullah Gülen ile tanıştığını da kabul eden Demirci, "Tanıdığım abiler, Fetullah Gülen ile tanıştığım bana "Sen özel bir insanın, hoca efendi seni sevmiş, yoksa görmezden" dediler" diye konuştu. Demirci, emniyetteki ifadesinde, "Yetenek Siziniz" yarışmasında benim adında cemaat tarafından oy kullanan şahısların olduğunu düşünüyorum. Benim ayrılmam üst kademedeki Muhammet Yusuf Kulaksız ile olmuştur. Alt kademedeki cemaate bağlı kişiler bundan haberi olmadığımı düşünüyorum. Ancak ben cemaate bağlı hiç kimseyi arayıp, destek olmaları istemedim." dedi.



## Aşırı hız devirdi

Edirne'nin Keşan ilçesindeki trafik kazasında 1 kişi öldü, 4 kişi de yaralandı. Keşan-Gelibolu istikametine seyreden Dilek Köse'nin (43) kullandığı 34 Y 0415 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Kazada, araçta yolcu olarak bulunan Ayşeğül Yıldız (16) olay yerinde hayatını kaybetti. Kazada yaralanan sürücü Dilek Köse, Aslı Tuna Köse (9), Melis Sila Köse (17) ve Elif Ceren Özgür (13) olay yerine gelen ambulanslar ve ambulans helikopter ile Keşan ve Çanakkale'deki hastanelere kaldırıldı.



## Fındık bahçesinde şüpheli ölüm

Samsun'un Çarşamba ilçesinde fındık bahçesinde kadın cesedi bulundu. Akçılı Mahallesi mevkinde fındık bahçesinde ot biçmeye giden Yaşar Akçay, burada bir ceset bulunduğunu fark etti. Akçay'ın ihbarı üzerine jandarma ve sağlık ekiplerince yapılan inceleme sonrasında çürümüş haldeki ceset, otopsi amacıyla Trabzon Adli Tıp Kurumuna gönderildi. Yanında makay çantası da bulunan kadının kimliğinin ve ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla çalışma başlatıldı.



## Fatih'te asayiş berkemal

Fatih'te asayiş uygulaması kapsamında 300 polislin katılımıyla ilçe genelinde denetim yapıldı. İstanbul Uyuşturucu İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin ilçe genelinde uygulamasına, Narkotimler ve dedektör köpekler destek verdi. Kumkapı bölgesinde şüpheli kişilere yönelik Genel Bilgi Tarama (GBT) kontrolleri de yapılan denetimlerde, aranan şahıslar, silah ve bıçak taşıyan şüphelilerle uyuşturucu satıcıları üzerinde duruluyor.

## Bu yollar bugün trafiğe kapalı

Yenişehir'de gerçekleştirilecek "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" dolayısıyla bugün saat 07.00'den etkinliğin bitimine kadar bazı yollar trafiğe kapatılacak. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Sahil Kennedy Caddesi Taşhanlar Varyantı ile Kumkapı Audi ötü (Sirkeli istikameti), Namık Kemal Caddesi, Mustafa Kemal Paşa Caddesi, 10. Yıl Caddesi'nden sahil güneye dönüşler, Atatürk Bulvarı Pertevniyal Lisesi'nden Yenişehir istikameti ve Orta Nafiz Gürman Caddesi'nden sahile katılım kapalı olacak. Alternatif güzergahlar şunlar: D-100 Kuzey-Güney Yol, Halı Yolu Kuzey-Güney Yol, Havuzlu Kavşak-Atatürk Havalimanı Caddesi-Basın Ekspres Yolu, Atatürk Sahil-Adnan Kahveci Bulvarı, Ataköy Sahil Strazburg Caddesi-Ataköy Bulvarı, Bakırköy Taşhanlar Köprü-Ekrem Kurt Bulvarı, Vatan Caddesi, Millet Caddesi.

## Kurtarmaya çalıştığı oğlu ile boğuldu

Adana'nın Yumurtalık ilçesinde ailesiyle plaja giden, baba ve oğlu denizde boğuldu. Ailesiyle ilçe merkezindeki plaja giden Halil Kaya'nın (27), denizde boğulma tehlikesi geçirdiği gören babası Mikail Kaya (54) suya atıldı. Oğluna ulaşmaya çalışan baba da bir süre sonra gözden kayboldu. Durumu fark eden vatandaşlar, denize girenler, baba ve oğlunu kuyaya çıkardı. Denize verilen sağlık ekipleri, Halil Kaya'nın hayatını kaybettiğini belirledi. Yumurtalık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan baba Mikail Kaya da tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

# Çocuğunun katillerini anıyor

**Adana'da 2006 yılında dondurma almaya gittikten sonra kaybolan ve elleri ile ağız bağlı halde cesedi bulunan 12 yaşındaki çocuğun babası, 10 yıldır cinayetin aydınlanmasını ve oğlunun katillerinin bulunmasını bekliyor**



Adana'da 21 Haziran 2006'da babasının iş yerinden aldığı bisikletle gezintiyne çıktıktan sonra kaybolan ve 2 gün sonra DSI'ye ait sulama kanalında elleri tiple, ağız ise bez parçasıyla bağlanmış halde cesedi bulunan 12 yaşındaki Mehmet'in babası İbrahim Ateş, 10 yıldır evlat acısı yaşıyor.

## KATİLLER ELİNİ KOLUNU SALLAYARAK GEZİYOR

Baba Ateş, oğlunun katillerinin bulunmasını için 10 yıldır "çalmadık kapı" bırakmadığını, çocuğunun öldürülmesinin ardından çok zor günler geçirdiğini söyledi. Ateş, olay günü oğlunun bisikletle gezmeye çıktığı arkadaşından bir süre sonra dondurma almak için ayrıldığını belirterek, "Kendisinden haber alamayıp, kaybolduğunu ailyamıza polise başvuruda bulduk. 23 Haziran'da da elleri tiple, ağız bez parçasıyla bağlanmış

halde cesedini bulduk." dedi. Adana Adli Tıp Kurumu tarafından yapılan otopside oğlunun kanında "amfetamin" e rastlandığını, İstanbul Adli Tıp Kurumu'ndan ise ölümün havasızlıktan kaynaklandığı şeklinde rapor verildiğini söyleyen baba Ateş, "Öldürülmenden önce bazılan oğluma "Seni kaçırarak baban bize ne verir" diyorlarmış. Biz bunu olaydan 6 ay sonra öğrendik. Emniyetle paylaştık ama o kişi ifadesinde şaka yaptığını söyleyince ve herhangi bir delil bulunamayınca serbest kaldı. Yetkililer de zanlıları fidyeye istemek için kaçıp vazgeçtikten sonra cinayet işlemiş olabileceklereini söyledi. Niye oğluma kıyıyorlar ki isteselerdi para verirdim. Zamanında katilleri bilen veya bulanlar için 30 bin lira ödül de koymuştum ama sonuç alamadık. Caniler şu an elini kolunu sallayarak geziyor." dedi.

# 31 yabancı uyruklu kaçak lastik botta yakalandı

Ayvacak sahilinde devriye görevi yapan Sahil Güvenlik "TCSG-91" Bot Komutanlığı ekipleri, Kadırga Burnu mevkiisi açıklarında lastik bot içerisinde bir grup bulunduğunu tespit etti. Ekiplerin bölgeye düzenlediği operasyonda, aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu Kongo, Mali, Eritre, Afganistan ve Pakistan uyruklu 31 kişi yakalandı. Küçükkuuyu rihlimina getirilen yabancı uyruklular işlemlerinin ardından, Ayvack'taki Yabancılar Geri Gönderme Merkezi'ne götürüldü. Annesinin yanında olanları izleyen 1 yaşındaki Malili Fatima ise sevimli hareketleriyle sahil güvenlik ekiplerinden ilgi gördü.



Çanakkale'nin Ayvack ilçesinde, yasa dışı yollarla Yunanistan'ın Midilli Adası'na gitmeye çalışan yabancı uyruklu 31 kişi yakalandı.

## 'Tatile gidiyorum' diye yola çıktı Vol kenarında vurulmuş olarak bulundu

Kocaeli'nin İzmit ilçesinde yol kenarında yaralı halde bulunan 29 yaşındaki kişi, kaldırıldığı hastanede öldü. Veli Yaşar Türk, İzmit Şehirlerarası Otoplast Terminal mevkinde yol kenarında başından ağır yaralanmış halde bulundu. Olay yerine çağrılan sağlık ekiplerince özel bir hastaneye kaldırılan Türk, burada yapılan tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı. Türk'ün cenazesi otopsi yapılmak üzere İzmit Asri Mezarlık morguna kaldırıldı. Yapılan incelemelerde Türk'ün boynunda tırnak izlerinin olduğu belirlendi. Türk'ün bir süre önce arkadaşlarına tatil için Bodrum'a gideceğini söylediği öğrenildi.

## Freni boşalan kamyon iş yerine çarparak durabildi

Kağıthane'de freni boşalan kamyon, iki araca hasar verirken sonra bir iş yerine çarparak durabildi. Dün sabah saatlerinde Yahya Kemal Mahallesi Talat Paşa Caddesi'nde inşaat malzemesi yüklü 26 VE 177 plakalı kamyonun freni, yükün indirilmesi sırasında boşaldı. İki araca hasar veren kamyon, bir iş yerine çarparak durabildi. Olayda şans eseri ölü ve yaralı olmazken, kamyonun çarptığı iş yerinde hasar meydana geldi.



## Aydınlatma direğine çarptı

Konya'nın Ilgın ilçesinde aydınlatma direğine çarpan otomobille 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. Ali Kemal Arslankaya (70) yönetimindeki 54 FZ 271 plakalı otomobil, Ilgın Orman İşletme Şefliği önünde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu, refüjdeki aydınlatma direğine çarptı. Kazada, sürücü ile otomobildeki Menekşe Arslankaya (78) ve Semiha Kuş (50) yaralandı. Dr. Vefa Tanır Ilgın Devlet Hastanesine kaldırılan yaralılardan sürücü Ali Kemal Arslankaya, müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

## Üniversite öğrencisine 'Fuat Avni' gözaltısı

Sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabında "Fuat Avni" adlı kullanıcı tarafından takip edilen ve FETÖ mensubu olduğu ileri sürülen üniversite öğrencisi gözaltına alındı. Twitter'da "Fuat Avni" adlı kullanıcı tarafından takip edilen ve FETÖ mensubu olduğu ileri sürülen Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi A.P'nin okuldan ayrılmak için eşyalarını topladığı ihbarı üzerine polis ekipleri harekete geçti. Organize Suçlarla Mücadele ve Güvenlik Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan araştırmada, P'nin okuldan ayrıldığı belirlendi. Bunun üzerine yapılan araştırmalar sonrasında P, Ankara Üniversitesi civarında yakalanarak gözaltına alındı. Üst aramasında, bir cep telefonu, 8 flash bellek, 4 hafıza kartı, 3 CD, FETÖ'ye ait bir bankanın 2 banka matik kartı, üzerinde Londra'da bulunan bir adresin yazdığı kağıt ele geçirilen zanlının, gözaltındaki işlemleri sürüyor.

## Şırnak'ta 2 geçici köy korucusu şehit oldu

Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesinde terör örgütü PKK mensuplarının menfeze döşenen el yapımı patlayıcının infilak ettirilmesi sonucu geçici köy korucuları İdris ve Recep Aslan öldü, Feti Aslan ise yaralandı. Soğukpınar Köprüsü mevkinde PKK'lı teröristler tarafından menfeze yerleştirilen el yapımı patlayıcı infilak ettirildi. Patlamada, geçici köy korucuları İdris, Recep ve Feti Aslan yaralandı. Beytüşşebap Devlet Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan İdris ve Recep Aslan kurtarılamayarak, şehit düştü. Feti Aslan ise ilk müdahalenin ardından helikopterle Şimak Askeri Hastanesi'ne sevk edildi. Bölgede, güvenlik güçlerince teröristlerin yakalanması için hava destekli operasyon başlatıldı.

## Sakarya Nehri'nde kayboldu

Eskişehir'in Mihalgaçi ilçesinde, Sakarya Nehri'ne düşen kişi kayboldu. Yaşar Çam (53), iki arkadaşıyla ilçeye bağlı Bozazık Mahallesi Gökyar mevkinde geçen Sakarya Nehri'nin kenarına geldi. Nehir kenarında gezintiyne çıkan Çam'dan haber almayan arkadaşları durumu güvenlik güçlerine bildirdi. Olay yerine gelen İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD), jandarma ve dalgıç ekipleri, nehre düşmüş olabileceği üzerinde durulan Çam'ın bulunması için çalışma başlattı. Ekipler, nehrin kenarına ait olduğu belirlenen tespit, çakmak ve anahtarlık çıkardı. Eşyalarının bulunduğu bölge başta olmak üzere nehrin birçok noktasında arama çalışmaları sürüyor.

## UCUZ ATLATILDI

Kağıthane'de freni boşalan kamyon, iki araca hasar verirken sonra bir iş yerine çarparak durabildi. Dün sabah saatlerinde Yahya Kemal Mahallesi Talat Paşa Caddesi'nde inşaat malzemesi yüklü 26 VE 177 plakalı kamyonun freni, yükün indirilmesi sırasında boşaldı. İki araca hasar veren kamyon, bir iş yerine çarparak durabildi. Olayda şans eseri ölü ve yaralı olmazken, kamyonun çarptığı iş yerinde hasar meydana geldi.

## Vatanseverliğin mektebi yok ki..

Bundan 20 yıl kadar önceydi. Sıcak bir yaz günü İstanbul Ataköy Marina'da küçük bir teknede sohbet ortamındayız. Söz döndü doluştu ve o zamanlarda da ülkenizin başına bela olan PKK'ya geldi. Herkes kendi görüşünü söylüyor ve kendince çözümler üretiyordu.

Sohbetin en didaktik çeliki cümlesi, o sralarda özel bir havayolu şirketinde çalışan kaptan pilottan geldi. "Valla ne olacağını siz düşünün. Benim için hava hoş. Nasil olsa PKK'ya da pilot lazım. Hava Kuvvetleri Komutanı lazım."

Herkes bu sözlerle gültüp geçti. Oysa gülinecek sözler değildi. Bu sözlerin sahibi Doğuulu idi, ama Kürt ve Kürtçü hiç değildi.

Aradan birkaç yıl geçip de öldüğünü duyduğumda, aklıma tuzaumun kuru olduğunu sanan kaptan pilotun o iddialı sözlere gelmişti.

Ne PKK amacına ulaşmış, ne de bu kaptan pilot PKK'nın Hava Kuvvetleri'nde görev alabilmişti.

20 yıl sonra eyyamperest kaptanın bu sözlerini yine hatırladım. Çünkü, ülkenin ve milletinin karşı karşıya kaldığı ihanet çemberinin içinde yar alanların ifadeleri bana bu sözleri hatırlattı.

15 Temmuz darbesinde maalesef Türk ordusunun üniformasını giyerek, yine Türk milletinin mal olan uçakları ve helikopterleri kullananlardan bazıların, yukarıda sözünü ettiğim pilotun bir farkı yok.

Hani, güzel Türkçemizde bir söz vardır ya. "Gelen ağam, giden paşam". Bu darbeye kalkanlardan birinci gurup körü körüne inanınış ve gözü karamış insanlardan oluşmuştur. Bir diğer gurup ise, inananmış halde, nasıl olsa bana da bir görev verilir diyerek işin içine girenlerden meydana gelmiştir. Darbenin merkezinde bulunanlara dini ve siyasi bir biriktirilmesi olmamasına rağmen bu ateşin içine kendilerini bile bile atmışlardır.

Pilotlar için "Egosa tavan yapmış" insanlar deyimi bolca kullanılır. Elbette Türk

Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yetişen ve yıllarca orada belli bir disiplin altında yaşayan asker kökenli pilotların bunun dışında tutmak gibi bir niyetim yok. Bu sözü tüm pilotlar için söyleyebiliriz. Ama şunu artık iyi biliyoruz ki: bu darbe meradlı pilotlar o yuvaya bileğinin hakıyla girmiş değiller. Bir çoğunun çalınan sorularla iyi kotardığını öğrenince tek kelimeyle "Yazık" demekten başka bir şey gelmedi elimden. Demek ki, ordu içinde bir organize suç örgütü veya çetesi oluşturulmuş. Böylece bir durumu darbeler tarihinde ilk kez görüyoruz. 1960'larda İrfan Tansel, daha sonra Talat Aydemir ve Fethi Gürcan'ın havacı yoldaşları ardından 1971'lerde Muhsin Batur bunlar gibi değildi. Darbecinin iyisi kötüysü olmaz. Amacım geçmiştekiler iyi darbeciydi demek değil. Onların kumpas çeteleri değil, "devrimci pilotlar" vardı. Kalkışlar ama, bedelini de ödeditler.

1980 öncesinde benden birkaç yaş küçük olan kardeşimin pilot olma hayali vardı. Başvurdu ve snava katılma hakkı elde etti. Listeler Milliyet Gazetesi'nde ilan edilmişti. Gazete ve evraklar elimizde Trabzon'dan İstanbul'a gelecek Yeşilıurt'taki Hava Harp Okulu niza-niyesinde soluğu aldık. İlk olarak koşu ve diğer sporif aktivite yapıldı. Onu ve diğer tüm engelleri egale ettikleri öğrendik ve çok mutlu olduk. Birkaç gün süren bu emelilerin sonunda ne yazık ki, kardeşim elenmişti. Gerekece, alt çenesinin biraz ilerleye doğru çıkık oluşuydu. Üzğün ve kargın ve de hakla yemmiş olarak 15 saatlik otobüs yolculuğuyula memleketimize geri döndük.

Şimdi olanları gördükçe, acaba benim kardeşimin hakkını kimler ve neleden yetli diye düşünüyorum.

Böylesine torpilin işlediği, adaletsiz bir seçime gelenlerin yapacağı pilotluk ve vatana sahip çıkmaya ancak bu kadar olurdu.

Ote yandan başka pilotlar tanidik. Ateşten gömlek giyenler bilirdi. 300 yolcusuyula motoru alev alan uçağı Hollanda'nın Maastricht Havaalanı'na indirildiğini anlatırken "Allah büyük dedim ve indim. Ama sırtımdaki gömlek sımsıkıydı oldu" diye ordu çikşisi Osman Çak kaptanları tanıdık. Ve gelelim isimiz kahraman pilotlara. Siz Cumhuriyetçilerimizin helikopterleri Marmaris'ten Dalaman'a ateş altında götürülen o osur ve vatansever pilotun kim olduğunu biliyor musunuz? Siz, Cumhuriyetçilerimizin uçağını savaş uçaklarının atesinden koruyarak büyük bir gayretle ve korkusuzca Dalaman'dan İstanbul Atatürk Havalimanı'na indiren diğer efesane pilotun kim olduğunu hiç duyduyunuz mu? Bakan onlar birer tevazu abidesi olarak görevlerini sessizce yapıp köşelerine çekildiler. Onlar hakkında hiçbir yerde bir tek satır yazı çıkmadı. Çünkü onlar ne yapıpkları ve nasıl yapılmışa gerektirildiği çok iyi bilen birer kahramandırlar.

Bu ülkenin böyle kahramanlarımız omuzlarında yükseldiğini görmekten çok mutluyuz. Bir yanda ekmeğimizi yediği vatan toprağını bombalayan hainler, bir yanda da görünmez kahramanlar. Her iki gruba mensup bu pilotları aynı mektept yetiştirdi. Ama biriklene asılan vatan sevgisi tuttu, diğerlerine asılan sevgi aşısı ne yazık ki tutmadı. Sivil ve asker şehitleri tarih yazsın, bir diğerlerini ise aileleri bile kabul etmedik gömlünecek mezar bile bulamadılar.

Badire atılan, yaralarını sarmaya çalışan ülkenin ve milletinin için can verenlere Allah'tan rahmet, gazilere ise başsağlığı dilemek isterim. Büyütime, kalkınma ve gelişme yarışında önün açık olsun sevgili yurdum.

İyi uçuşlar Türkiye'ye..

2015 yılında 146'dan 689 bin 711'e yükseldi. Söz konusu dönemde, transit üst geçişler dahil 831 bin 478 olan uçuş sayısı 862 bin 600'e çıktı. Bir başka ifadeyle geçen yıl Türkiye semalarında yaklaşık her 20 saniyede bir uçuş geçti. 2016 Haziran sonu itibarıyla havalimanlarına inen ve kalkan uçakların yüzde 85'ini ticari uçuşlar oluşturdu. Ticari uçuş sayısı, bu yılın ocak-haziran döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,7 artarak, 568 bin 916'dan 589 bin 776'ye yükseldi.

İÇ VE DIŞ HAT UÇUŞLARI ARTTI

Bu yılın ilk altı ayında iç hat uçuş trafiğindeki artış devam etti. İç hat uçuş trafiği bu yılın ilk 6 ayında, geçen yılın ilk 6 ayına göre, yüzde 10,6 artarak 428 bin 388'e ulaştı. Dış hat uçuş trafiği ise yüzde 4,2 azalarak 261 bin 323'e geriledi. Türk hava sahasından transit üst geçiş sayısı ise yüzde 0,9 arttı.

Türk hava sahasından bu yılın ocak-haziran döneminde 172 bin 889 üst geçiş gerçekleşti. Böylece Türk hava sahası toplam 862 bin 600 uçuşa ev sahipliği yapmış oldu.

2015 VE 2016 YILLARININ İLK 6 AYINDA TÜRK HAVA SAHASINDA GERÇEKLEŞEN UÇUŞ RAKAMLARI SÖYLE:

Uçuşlar 2015 yılı ilk 6 ay 2016 yılı ilk 6 ay Değişim (yüzde)

İç hat .....387.294.....428.388.....10,6

Dış hat .....272.852.....261.323.....-4,5

Türkiye geneli .....660.146.....689.711.....4,5

Transit üst geçiş .....171.332.....172.889.....0,9

Toplam .....831.478.....862.600.....3,7

2015 yılında 146'dan 689 bin 711'e yükseldi. Söz konusu dönemde, transit üst geçişler dahil 831 bin 478 olan uçuş sayısı 862 bin 600'e çıktı. Bir başka ifadeyle geçen yıl Türkiye semalarında yaklaşık her 20 saniyede bir uçuş geçti. 2016 Haziran sonu itibarıyla havalimanlarına inen ve kalkan uçakların yüzde 85'ini ticari uçuşlar oluşturdu. Ticari uçuş sayısı, bu yılın ocak-haziran döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,7 artarak, 568 bin 916'dan 589 bin 776'ye yükseldi.

İÇ VE DIŞ HAT UÇUŞLARI ARTTI

Bu yılın ilk altı ayında iç hat uçuş trafiğindeki artış devam etti. İç hat uçuş trafiği bu yılın ilk 6 ayında, geçen yılın ilk 6 ayına göre, yüzde 10,6 artarak 428 bin 388'e ulaştı. Dış hat uçuş trafiği ise yüzde 4,2 azalarak 261 bin 323'e geriledi. Türk hava sahasından transit üst geçiş sayısı ise yüzde 0,9 arttı.

Türk hava sahasından bu yılın ocak-haziran döneminde 172 bin 889 üst geçiş gerçekleşti. Böylece Türk hava sahası toplam 862 bin 600 uçuşa ev sahipliği yapmış oldu.

2015 VE 2016 YILLARININ İLK 6 AYINDA TÜRK HAVA SAHASINDA GERÇEKLEŞEN UÇUŞ RAKAMLARI SÖYLE:

Uçuşlar 2015 yılı ilk 6 ay 2016 yılı ilk 6 ay Değişim (yüzde)

İç hat .....387.294.....428.388.....10,6

Dış hat .....272.852.....261.323.....-4,5

Türkiye geneli .....660.146.....689.711.....4,5

Transit üst geçiş .....171.332.....172.889.....0,9

Toplam .....831.478.....862.600.....3,7

# ANADOLU JET'İN AĞRI-SABIHA GÖKÇEN



## SEFERLERİ BAŞLADI

Anadolu Jet, İstanbul'daki Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı'ndan Ağrı Ahmed-i Hani Havalimanı'na uçak seferini başlattı.

■ AĞRI- Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı'ndan Ağrı'daki Ahmed-i Hani Havalimanı'na yapacağı karşılıklı uçuş seferlerinin ilki gerçekleştirildi. Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı'ndan gelen ilk uçuş, Ağrı Ahmed-i Hani Havalimanı'na inisi sırasında Ahmed-i Hani Havalimanı Kurtarma ve Yangınla Mücadele Birimi (ARFF) ekiplerince oluşturulan "su köprüsü" altında geçerek aprona yanaştı.

Söz konusu uçuşta Ağrı'ya ilk gelen yolculara havalimanındaki görevlilerce çiğolata ikram edildi. Ağrı Vali Yardımcısı Abdullah Seçkin Koçak, burada yaptığı açıklamada, Başbakan Binali Yıldırım'ın talimatı doğrultusunda ve şirketin çalışmaları neticesinde İstanbul-Ağrı arasındaki uçuşları başlattıklarını anımsattı.

Sabiha Gökçen'den yapılacak uçuşların bir süre sonra haftanın 7 gününe çıkarıldığını anlatan Koçak, "Bu havalimanının daha fonksiyonel olması, daha iyi işleme açısından İzmir uçuşlarını, Antalya uçuşlarının da ilerleyen zamanlarda havalimanımızda olması-

umit ediyoruz. İnşallah THY öncülüğünden sonra diğer havayolları şirketleri de bu hizmet kervanına katılacak" dedi.

THY Ağrı Satış Müdürü Seyfullah Doğan da söz konusu seferlere Ağrı ve çevre illerde yaşayan vatandaşlara daha ekonomik ve daha kolay seyahat hizmeti sunmayı amaçladıklarını ifade ederek, "Buraya geldiğimizde bir talep vardı ve bunu değerlendirdik. 600 binden fazla Ağrıli vatandaşımız, Ağrı'nın dışında yaşamakta. Bunun çoğu Marmara ve Körföz Bölgesi. İzmir ve Antalya uçuşlarımızı değerlendiriyoruz ve en kısa zamanda onları da planlamayı düşünüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Yolcuların Emir Yavuzak ise Bursa'da yaşadığını ve Ağrı'da üniversite okuduğunu belirterek, seferlerin başlamasının kendilerine büyük katkı sağlayacağını ifade etti. Ağrı-Sabiha Gökçen uçuşlarının salgı, çarşamba, perşembe ve cumartesi günleri Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan saat 12.30'da, Ahmed-i Hani Havalimanı'ndan ise saat 14.50'de gerçekleştirileceği belirtildi.

# Türk hava sahası yarım dakika boş kalmadı



■ ANKARA - ARİFE YILDIZ ÜNAL

Türkçileri hava sahasından bu yılın ilk 6 aylık döneminde ortalama her 20 saniyede bir uçuş geçti.

Sivil havacılık alt yapısına yapılan yatırımlar ve uygulamaya konulan kararlarla bu alanda dünyanın en hızlı gelişen ülkeleri arasında giren Türkiye'de, son yıllarda uçuşla seyahat eden yolcu sayılarında önemli artış görüldü. Son 10 yılda havayoluyla taşınan yolcu sayısı yılda ortalama yüzde 12,6 büyüyerek 62 milyondan 182 milyona yükseldi.

Yurt içinde 2002'de iki merkezden 26 noktaya sadece Türk Hava Yolları'nın (THY) tarifeli sefer düzenlediği Türkiye'de, aradan geçen 14 yılda, iç hatlarda 6 havayolu şirketi 7 merkezden toplam 55 noktaya sefer yaptı. Öte yandan, 2003'te yurt dışına sadece 60 uçuş noktasına sefer düzenlenirken 2016 Haziran sonu itibarıyla bu sayı toplam 281 noktaya ulaştı.

Türk hava sahasından bu yılın ilk 6 ayında gerçekleştirilen uçuş sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,5 arttı

► Söz konusu dönemde Türk hava sahasından 172 bin 889'u transit üst geçiş olmak üzere toplam 862 bin 600 uçuş gerçekleşti

► Bir başka ifadeyle bu yılın ilk yarısında Türk hava sahasından ortalama 20 saniyede bir uçuş geçti

2015 yılında 146'dan 689 bin 711'e yükseldi. Söz konusu dönemde, transit üst geçişler dahil 831 bin 478 olan uçuş sayısı 862 bin 600'e çıktı. Bir başka ifadeyle geçen yıl Türkiye semalarında yaklaşık her 20 saniyede bir uçuş geçti. 2016 Haziran sonu itibarıyla havalimanlarına inen ve kalkan uçakların yüzde 85'ini ticari uçuşlar oluşturdu. Ticari uçuş sayısı, bu yılın ocak-haziran döneminde, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,7 artarak, 568 bin 916'dan 589 bin 776'ye yükseldi.

İÇ VE DIŞ HAT UÇUŞLARI ARTTI

Bu yılın ilk altı ayında iç hat uçuş trafiğindeki artış devam etti. İç hat uçuş trafiği bu yılın ilk 6 ayında, geçen yılın ilk 6 ayına göre, yüzde 10,6 artarak 428 bin 388'e ulaştı. Dış hat uçuş trafiği ise yüzde 4,2 azalarak 261 bin 323'e geriledi. Türk hava sahasından transit üst geçiş sayısı ise yüzde 0,9 arttı.

Türk hava sahasından bu yılın ocak-haziran döneminde 172 bin 889 üst geçiş gerçekleşti. Böylece Türk hava sahası toplam 862 bin 600 uçuşa ev sahipliği yapmış oldu.

2015 VE 2016 YILLARININ İLK 6 AYINDA TÜRK HAVA SAHASINDA GERÇEKLEŞEN UÇUŞ RAKAMLARI SÖYLE:

Uçuşlar 2015 yılı ilk 6 ay 2016 yılı ilk 6 ay Değişim (yüzde)

İç hat .....387.294.....428.388.....10,6

Dış hat .....272.852.....261.323.....-4,5

Türkiye geneli .....660.146.....689.711.....4,5

Transit üst geçiş .....171.332.....172.889.....0,9

Toplam .....831.478.....862.600.....3,7



## TAV, Küba'da 2 havalimanı için masaya oturuyor

■ İSTANBUL - TAV Şirketten yapılan açıklamaya göre, TAV Havalimanları, Groupe ADP ve Bouygues Batiment International'den oluşan konsorsiyumun görüşmeleri, Küba'nın başkenti Havana'da yer alan Jose Martí Uluslararası Havalimanı'nın geliştirilmesini ve işletmesini aynı zamanda San Antonio de los Baños havalimanının geliştirilmesini kapsıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen TAV Havalimanları İcra Kurulu Başkanı Sani Şener, TAV'ın ürün ve hizmetlerinin tüm dünyada 17 ülkede ve 70 havalimanında yer aldığı belirtilerek, şunları kaydetti. "Dünyanın her yerinde iş yapabilecek finansal ve operasyonel yetkinliğe sahibiz ve fırsatları değerlendiriyoruz. Yaklaşık bir yıldır takibimizde olan 2 havalimanının geliştirilmesi ve işletmesi için, Fransız ortağımız ADP ve Küba'da önemli inşaat projelerine imza atmış olan BBI ile birlikte münhasıran görüşmelere başlamak üzere davet aldık. Havana Jose Martí Havalimanı'nın yenilenmesi, geliştirilmesi ve işletmesiyle ülkenin batısında yer alan San Antonio de los Baños havalimanının geliştirilmesi için görüşmeler yürütüldü. Şu an yılda yaklaşık 5 milyon yolcu hizmet veren Havana Havalimanı'nın kapasitesinin 2020'de 10 milyon üzerine çıkarılması hedefleniyor."

ABD'nin Florida kıyılarında sadece 150 kilometre uzaklıkta bulunan 11 milyon nüfuslu Küba, 2 milyondan fazla göçmeniyle ABD'de büyük bir diasporaya sahip. Küba'yı 2015'te önceki yıla göre yüzde 17,4 artışla 3 milyon 520 bin turist ziyaret etti. ABD'den gelen turistlerin sayısı ise yüzde 77 artışla 166 bine ulaştı. Artan temas yeticisinde hafifleyen ambargo sayesinde Eylül 2016'dan itibaren ABD'den Küba'ya tarifeli seferlerin başlamasına izin verildi. İlk aşamada 6 Amerikan havayolu firması, haftada 310 adet tarifeli uçuşa başlayacak.

EDREMIT SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RESMEN KURULDU

► Edremit Körfezi Sportif Havacılık Kulübü Başkanı Adem Kuşçuoğlu, Balıkesir Üniversitesi bünyesinde kurulan Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun gelecek yıl eğitim ve öğretime başlayacağını belirtti.

■ BALIKESİR Kuşçuoğlu, yaptığı açıklamada, Edremit Körfezi'nde havacılık sektörünün gelişmesi için yıllardır uğraştıklarını hatırlattı.

Bu bağlamda bölgede faaliyet gösteren Koca Seyit Havalimanı'nı ilki etapta geliştirdiğini ifade eden Kuşçuoğlu, Balıkesir Üniversitesi bünyesinde sivil havacılık yüksekokulu kurulmasını duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulunun kurulmasını duyduğumdan itibaren memnuniyetini dile getirdi.

Okulun fiziki ve akademik yapılmasını için kısa sürede çalışmalarına başlayacağını bildiren Kuşçuoğlu, "Edremit Sivil Havacılık

# ABD'DEN HEYET GELİYOR

**Amerikan Adalet Bakanlığı, Türkiye'ye gönderdiği mektupta, "Türkiye'den bir heyetin ABD'ye gitmesi veya ABD'den Türkiye'ye bir heyet gelmesi" önerisinde bulundu**

Amerika Birleşik Devletleri (ABD), Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in Türkiye'ye iadesi için yeni bir adım attı. ABD Adalet Bakanlığı, gelecek hafta içinde bu konuda görüşmelerde bulunmak üzere Türkiye'ye heyet gönderme kararı aldı.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından hükümet, örgütün ele başı Fetullah Gülen'in iadesi için, ikamet ettiği ABD'ye "acil tutuklama ve iade" talebinde bulunmuştu.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ başkanlığında yürütülen çalışmalar kapsamında geçen hafta ise Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından Gülen'in tutuklanması amacıyla ABD'ye ikinci bir yazı gönderilmişti.

Yaşanan bu gelişmelerin ardından ABD Adalet Bakanlığı, Fetullah Gülen'in iadesine ilişkin Türkiye Adalet Bakanlığına bir mektup gönderdi. ABD Adalet Bakanlığı, mektupta, Gülen'in iadesi konusunda yapılacak görüşmeler için Adalet Bakanlığından bir heyetin ABD'ye gönderilmesini ya da Amerikan Adalet Bakanlığından bir heyetin Türkiye'ye gelmesini önerdi.

## TÜRK HEYETİ DE ABD'YE GİDECEK

Bunun üzerine Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın talimatıyla Bakanlık yetkilileri konuyu değerlendirdi. Adalet Bakanlığınca ABD'ye gönderilen cevap mektubunda, ilk olarak Amerika'dan bir heyetin gelmesi, daha sonra Türkiye'den bir heyetin ABD'ye görüşmelerde bulunması teklif edildi.

Türkiye'nin teklifini kabul eden ABD Adalet Bakanlığı, gelecek hafta içerisinde uzman bir heyeti Türkiye'ye gönderceğini bildirdi. ABD heyetinin Türkiye'de darbe girişimine ilişkin yapacağı görüşmelerden sonra Gülen'in iadesi için bu kez Adalet Bakanlığında bir heyetin ABD'ye gideceği öğrenildi.

## Macaristan FETÖ kuruluşları hakkında inceleme başlatacak



MACARİSTAN Dış Ticaret ve Dışişleri Bakanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Macaristan'da faaliyet gösteren kurumları hakkında inceleme başlatacağını açıkladı. Macaristan Dış Ticaret ve Dışişleri Bakanlığı, Macaristan'da faaliyet gösteren haber sitesi index'e yaptığı açıklamada, "Ankara, Macaristan'da faaliyet gösteren ve Türkiye'deki darbe girişimi ile bağlantılı, terör örgütüne maddi ve manevi destek sağladığı düşünülen bir kaç kurum ve kuruluş kapatılması için girişimde bulundu." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin bu isteğinin halihazırda ki kanunlar çerçevesinde inceleme ve konunun ilgili makamlara iletilmiş belirtilen açıklamada, "Söz konusu kurumlar ve terörizm arasındaki bağ ortaya konulduğu takdirde Macar yetkililer bu kurumlar karşı harekete geçeceklerdir." denilendiği belirtildi.

Macar hükümeti, Türkiye'de gerçekleştirilmeye çalışılan darbe girişimini sert biçimde kınadı. Dış Ticaret ve Dışişleri Bakanı Szijjarto, demokratik seçimlerle yönetimde bulunan Türk hükümeti ve Cumhurbaşkanı ile dayanışma içinde olduklarını belirterek, "Bu darbe girişimi, uyguladığı biçimi ve hayatını kaybedenlerin sayısına bakarak bir terör eylemi olarak da adlandırılabilir" şeklinde konuşmuştu.

# ABD'deki Türk iş adamlarından OBAMA'YA "IADE" SORUSU

**Demokrat Parti üyesi Türk iş adamlarından Güzel, ABD Başkanı'na FETÖ'nün Türkiye'deki darbe girişimi ve örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi konusunu sordu. ABD Başkanı Obama'nın, "bu işi ciddiye alıyoruz ancak bunun ispatlanması lazım" ifadelerini kullandığı kaydedildi.**

ABD'de yaşayan Türk iş adamları, ABD Başkanı Barack Obama'ya Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türkiye'deki darbe girişimi ve örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi konusunu sordu.

Demokrat Parti üyesi Türk iş adamlarından Murat Güzel, Başkan Obama'nın onur konuğu olduğu Demokrat Parti Başkan adayı Hillary Clinton'un seçim kampanyasına destek amacıyla Atlanta'da düzenlenen yemelik toplantıya katıldı.

Murat Güzel yaptığı açıklamada, toplantıda FETÖ'nün darbe girişimi hakkında Obama'ya bilgilendirme fırsatı bulduklarını bildirdi.

Toplantıda söz alarak Obama'ya bir soru yönelttiğini anlatan Güzel, konuşmasında darbe girişiminden sonra Türkiye'de birlik-beraberlik duygusunun arttığına dikkat çektiğini, özellikle Türk halkının, ABD'li siyasilerin darbeye bakışından ve Fetullah Gülen'in iadesinin bu kadar uzamasından rahatsız olduğunu ifade ettiğini aktardı.

Güzel, Gülen'in iadesinin sadece Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın değil tüm Türk halkının meselesi olduğunu, iki ülke ilişkilerinin olumsuz yönde etkilenmesinden endişesi duy-



duğünü vurgulayarak, Obama'ya bu konudaki fikrini söylediğini dile getirdi.

Güzel, Obama'nın "Bu Türkiye'de ilk darbe dememesi değil ve bu konuda hassas olan Türk halkı darbelerle iyi bir ders verdi, muhalefet dahil tüm kesimler darbeye karşı durdu. Türkiye'nin önemli bir müttefikli olan ABD, darbeye karşı ola-

rak Türkiye'nin yanında yer aldı. Gülen'in iade işlemi için delillere göre hukuk yolu esas alınacak. Bu işi ciddiye alıyoruz ancak bunun ispatlanması lazım." yanıtını verdiği kaydedildi.

## ABD TEMSİLCİLER MECLİSİ BAŞKANI RYAN İLE GÖRÜŞÜLDÜ

Türk iş adamı Ömer Er de ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Paul Ryan ile ortak katıldığı bir toplantıda, Ryan'a darbe girişimi hakkında bilgi vererek, Türk halkının hassasiyetlerini paylaştı.

Er yaptığı açıklamada, Ryan'la görüşmesinde, seçilmiş siyasilerden yana olunması ve meclis binası bombalanmış bir ülkenin ziyaret edilmesi ve hiç değişse Türk Büyükelçiliği'ne taziyet ziyareti gerçekleştirilmesi gerektiğini ifade ettiğini aktardı.

Görüşmede, Ryan'ın Er'in gündeme getirdiği tüm konulara çok olumlu yaklaştığı, Türkiye ile ilişkilerin daha da iyileştirilmesi arzusunun dile getirdiği kaydedildi.

İş adamı Güzel, ABD'deki siyasilerin darbe girişimine karşı bakış açılarının, Türkiye'yi ve Türk halkını çok iyi tanıdıklarını ortaya koyduğunu anlattı.

## NATO'dan New York Times'a Türkiye tepkisi

4 Ağustos tarihli New York Times gazetesinin baş yazısında yer alan ve Türkiye'nin NATO'dan atılabileceğini ifade eden yazının gerçeği yansıtmadığını ifade eden diplomatik kaynaklar, İttifaq'ın kurucu belgesi olan Washington Anlaşması'nın İttifak üyesi bir ülkenin NATO'dan atılması öngören herhangi bir madde içermediğini hatırlattılar.

Aynı kaynaklar, Türkiye'de Amerikan karşıtlığının arttığına dair henüz bilimsel bir çalışmanın yapılmadığını hatırlattılar. Türkiye'nin NATO'ya yönelik tüm

yükümlülüklerini yerine getirdiğini de vurguladılar.

Diplomatik kaynaklar, Türkiye'nin NATO'daki geleceğini sorgulayacak resmi ya da gayri resmi bir toplantının gündeme olmadığını söyleyerek, Varşova Zirvesi'nin sonuç bildirgesinde de atıfta bulunuldu. Bu çerçevede, Varşova Zirvesi'nin 129'uncu maddesinde yer alan ve Türkiye'nin de onay verdiği metinde, NATO'ya üye ülkelerin insan hakları ve demokratik prensiplere sahip çözümlerini öneme vurgu yaptığını belirttiler.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün Yenikapı'da yapılacak Demokrasi ve Şehitler Mitingi sırasında 80 ilin yanı sıra Fetullah Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'ya da dev ekran kurulacağını söyledi.

## PENSİLVANYA'DA MITİNG İÇİN DEV EKРАН

ERDOĞAN, Huber Köşü'nün önünde demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara seslendi. Cumhurbaşkanı, "Pensilvanya'dan da mesaj gerekli yere verilmiş olacak" diye konuştu. Darbe girişimine karşı verilen mücadeleyle ilgili, "Darbeler tarihinde bunun eşi benzeri yok. Bu tarihi siz yazdınız"

diyen Erdoğan, bugün Yenikapı'da yapılacak mitingi milletten buluşması olarak nitelendi.

Erdoğan, bugün Yenikapı'da yapılacak Demokrasi ve Şehitler Mitingi sırasında 80 ilin yanı sıra Fetullah Gülen'in yaşadığı Pensilvanya'ya da dev ekran kurulacağını söyledi.

# Ankara'dan Berlin'e üç talep

**Türkiye'deki darbe girişiminin ardından Ankara, FETÖ terör örgütü ile ilgili diplomatik girişimlerine hız verdi. Ankara Berlin'den üç konuda talepte bulunuyor**

Türkiye'deki 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yaşanan gelişmeler, Ankara ile Berlin arasında diplomatik hareketliliğe yol açtı. Ankara yaptığı bir dizi diplomatik girişimle darbe girişiminin daha güçlü bir şekilde kınanmasını, Gülen hareketine karşı önlemler alınmasını istiyor. Alman diplomatları ise son günlerdeki tutuklamalara ilişkin olarak hukuk devletinin kurallarına bağlı kalınması talebini ilettiler. Türkiye'deki gelişmelerin Almanya'ya taşınmasına izin verilmeyeceği mesajını aktardı.

Alman basın kuruluşu Deutsche Welle'nin (DW) haberine göre, Türkiye'nin Berlin Büyükelçiliği bu hafta içerisinde Alman Dışişleri Bakanlığı nezdinde girişimde bulunarak üç temel konuda talepte bulundu.

Görüşmede Türkiye'deki darbe girişiminin faili FETÖ ile bağlantılı kuruluşların Almanya'daki mali kaynaklarının mercek altına alınması ve faaliyetlerinin iç istihbarat servisi Anayasası Koruma Teşkilatı tarafından izlenmesi talebi yinelenildi.

## KAMUUYUNDAKİ ELEŞTİRLERE YANIT

Görüşmede, Türk başkonsolosluğunun çeşitli eylemlerle FETÖ'nün faaliyetlerine karşı yaptığı diplomatik girişimlerin, bazı siyasetçiler tarafından sert bir dille eleştirilmesi de gündeme geldi. Yeşiller Partisi Eşbaşkanı Cem Özdemir ve Baden-Württemberg Eyaleti Başbakanı Winfried Kretschmann, örgütün faaliyetlerinin izlenmesine yönelik taleplere tepki göstermişti.

Türkiye'nin Almanya nezdinde yaptığı diplomatik girişimlerde gündeme getirdiği üçüncü konu, darbe girişimine karşı daha güçlü dayanışma beklentisi oldu. Batılı müttefiklerinin darbe girişimi sonrasında açıkladıkları net bir şekilde

aktarmadığını, bunların hayal kırıklığına yol açtığı aktaran Türk tarafı, darbe girişiminin daha güçlü ifadelerle kınanması, Türkiye'de yürütülen demokrasi mücadelesine daha güçlü destek verilmesi yönündeki beklentilerini ilettiler.

## ALMAN SÖZCÜ'DEN AÇIKLAMA

Ankara'nın bu girişiminden bir gün sonra Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Martin Schaefer, darbe girişimi konusunda Almanya'nın tutumunu çok daha net olarak ortaya koyan bir açıklama yaptı. Schaefer, olağan basın toplantısında Türkiye ile ilgili sorulara yanıt verirken şu dikkat çekici ifadeleri kullandı:

"Son iki haftada Türkiye'deki hukuk devleti ile ilgili sizler çok soru yönelttiniz. Sizlerin dikkatinizi, Türkiye'deki insanları ve Almanya'daki Türkiye kökenlileri için önem taşıdığını düşünüyordum. Bir konuya daha çekememisterim. 15 Temmuz gecesi yaşanan Türk demokrasisine ağır bir saldırıdır, hunharca bir saldırıdır."

Schaefer, ayrıca darbenin arkasındaki sorumluluğu ortaya çıkarmak amacıyla yürütülen soruşturmalarda, hukuk devleti ilkelerine uyulmasını beklendiklerini, bu beklentilerinde herhangi bir değişikliğin olmadığını da vurguladı.



## ALMANYA DA KAYGILARINI İLETİYOR

Alman hükümeti, bir yandan da Türkiye'deki gerilimin Almanya'daki Türk toplumunda gerginliklere yol açmasını engellemek için çaba gösteriyor.

Alman hükümeti, Türkiye'de yaşananları ve bunların gelecek günlerde yol açabileceği yeni gelişmeleri analiz edebilmek için yoğun çaba gösteriyor. Bu çerçevede, Almanya'nın Türkiye'deki diplomatik temsilcilikler dışında, üniversite ve düşünce kuruluşlarından uzmanların görüşlerine de başvuruluyor.

Ancak Almanya'da FETÖ konusunda uzmanlığı olan kişi sayısının sınırlı olması Alman makamlarını zorluyor. Dışişleri Bakanı Steinmeier'in bu hafta Türkiye'deki gelişmelerin yakından izleyen uzmanlarla bir araya gelerek değerlendirmelerini dinlediği öğrenildi.

## YENİ ATEŞE ÖLDÜRÜLDÜ

Berlin'e ulaşan bir diğer bilgi de Almanya'ya tayini çıkan ve kısa bir süre sonra görevine başlaması beklenen Türk askeri ataşenin Malatya'da darbe girişimi sırasında öldürüldüğü yönünde.

Türkiye'nin Almanya nezdindeki askeri ataşesi olarak görev yapması beklenen üst düzey askerin darbe girişimine katıldığı ve Malatya'daki çatışmalar sırasında hayatını kaybettiği öğrenildi.

## Kabil'de sığınma başvurusu

ÖTE yandan DW'nin edindiği bilgiler göre Afganistan'da görev yapan ve darbe girişimi sonrası kaçtıkları Dubai'de yakalanan Tümgenerali Cahit Bakır ile Tümgenerali Şener Topuç, Kabil'den ayrılmadan önce Almanya'ya sığınmak için girişimde bulundu. Almanya'nın Kabil Büyükelçiliği ise bu sığınma taleplerine olumlu karşılık vermedi.

## Almanya'dan gecikmeli destek ziyareti

15 Temmuz darbe girişiminin ardından 3 hafta geçmesinin ardından Almanya, Türkiye'ye destek ziyareti gerçekleştirceğini bildirdi. Ziyareti, Dışişleri Bakanlığı Devlet Sekreteri Markus Ederer'in yapacağı belirtildi.

Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Devlet Sekreteri Markus Ederer, FETÖ/PDY tarafından 15 Temmuz'da gerçekleştirilen darbe girişimi sonrası Türkiye'ye destek ziyareti için birinci sırada Dışişleri Bakanlığınca yapılan yazılı açıklamada, "Almanya Federal Cumhuriyeti (AFC) Dışişleri Bakanlığında Devlet Sekreteri Markus Ederer'in FETÖ/PDY tarafından 15 Temmuz 2016 tarihinde

kalışkan ve aktif bir şekilde darbe girişimi sonrasında AFC Hükümetinin ülkemize dayanışmasını göstermek üzere 7-8 Ağustos 2016 tarihlerinde ülkemizi ziyaret etmesi öngörülmektedir. Devlet Sekreteri Ederer'in ziyareti kapsamında resmi temaslarına ilaveten darbe girişimi sırasında ağır hasar gören TBMM binasına da ziyaret etmesi planlanmaktadır" denildi.





## Bankaların "altın günleri" ekonomiyeye 2,5 milyar dolar kazandırdı

- İAR Genel Müdürü ve CEO'su Esen:

"2011'den bu yana 55 ton altın topladık. Çalıştığımız bankalar dışında 3 banka daha yastık altındaki altınlar için çalışmaya yürüttük. Onların da topladığı altınlar göz önüne alındığında toplam 60 ton altın, yani 2,5 milyar dolar, ekonomiyeye kazandırıldı."

- VakıfBank Genel Müdür Yardımcısı Ecesoy:

"Bugüne kadar yaklaşık 800 ayrı şubemizde Altın Günü düzenlenmiş ve 2,5 tona yakın yastık altın ekonomiyeye kazandırılmıştır."

- İş Bankası:

"Altın mevduat hesapları aracılığıyla kaydedilen fiziki altınların önemli bir bölümü 22 ayar altınlarдан oluşuyor"

- Kuveyt Türk:

"Altın Günlerinde 77 bin müşteriye ulaştık. Yastık altından ekonomiyeye toplam 10,5 ton altın kazandırıldı. Bankamızın altın hesaplarının bugünkü toplam büyüklüğü ise 12,5 tona ulaştı"

# MOODY'S TÜRKİYE KARARINI AÇIKLADI

NEW YORK  
Uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin "Baa3" ile "yatırım yapılabilir" seviyede bulunan kredi notunu değiştirmede.

Moody's'den yapılan yazılı açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETO) darbe girişiminin ardından 18 Temmuz'da açıklanan değerlendirmeye sürecin halen sürdüğü belirtildi.

"Moody's'in başansız olan darbe girişiminin ardından 18 Temmuz 2016'da duyurduğu değerlendirme süreci halen devam etmektedir. Türkiye takviminde yer alan 5 Ağustos bu nedenle kullanılmamıştır." ifadesine yer verilen açıklamada,

darbe girişimi ve sonrasında yaşanan gelişmelerin orta vadedeki sonuçlarının izleneceği kaydedildi. Kuruluşun açıklamasında ayrıca FETO'nun başansız darbe girişiminin, büyüme beklentilerini ve kanun yapıcı kurumların olumsuz etkileyebileceği ileri sürüldü. Moody's, 18 Temmuz'da yaptığı açıklamada, darbe girişimi sonrasında başlatılan değerlendirmenin 90 gün içinde sonuçlanacağını duyurmuştu. Kuruluşun Türkiye'ye ilişkin 2016 takvimindeki potansiyel değerlendirme tarihlerinden sonuncusu ise 2 Aralık. Moody's, Türkiye'ye yönelik son not değerlendirmesini, 4 Aralık 2015 tarihinde yaparak, "Baa3" ile "yatırım yapılabilir" seviyede bulunan kredi notunu ve "negatif" not görünümünü teyit etmişti.



Türkiye'de hükümetin desteğiyle bir yandan az olan tasarrufların artmasına yönelik projeler geliştirilenken, bir taraftan da yastık altında bulunan yatırımların ekonomiyeye kazandırılması için çalışmalar yapılıyor. Bu kapsamda 2010 yılından bu yana hurda altının ekonomiyeye kazandırılması için bankaların da "Altın Günleri" uygulamasıyla çaba gösterdiği görülüyor. Uzmanlar, Türkiye'de 5 bin tona yakın yastık altın bulunduğunu ve bunun değerinin 225 milyar dolara denk geldiğini belirtirken, 2011 yılından bu yana ekonomiyeye kazandırılan tutarın 2,5 milyar dolar civarında olduğunu kaydediyor. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan İstanbul Altın Rafinerisi (İAR) Genel Müdürü ve Üst Yöneticisi Ayşen Esen, Türk halkının yillardır ilk terah olarak altına yatırım yaptığını ve bu altınların genelde ekonomik sistemin dışında saklandığını söyledi. Fiziki altın toplama uygulamasının ülke ekonomisinin menfaati için önem taşıyan bir proje olduğunu vurgulayan Esen, yastık altındaki altınların ekonomiyeye kazandırılması aşamasında mekanizmanın tam işlemediğini, halinü yeterince teşvik edilmediğini dile getirdi. Esen, İAR olarak hayata geçirdikleri hurda altın toplama faaliyetleri kapsamında bankalara çözüm ortağı olarak hizmet verdiklerini aktararak, şu anda 10 bankayla çalıştıklarını, 2 bankayla ise görüşmelerinin devam ettiğini dile getirdi.



Hasan Ecesoy

## '2,5 MİLYAR DOLAR EKONOMİYE KAZANDIRILDI'

İAR'ın 2011 yılından bu yana 55 ton altın topladığını anlatan Esen, "Bizim çalıştığımız bankalar dışında 3 banka daha yastık altındaki altınlar için çalışmalar yürüttük. Onların da topladığı altınlar göz önüne alındığında toplam 60 ton altın, yani 2,5 milyar dolar ekonomiyeye kazandırıldı."

dedi. VakıfBank Genel Müdür Yardımcısı Hasan Ecesoy, altın günlerinin her hafta aralaksız ve düzenli olarak yapıldığını vurgulayarak, "Bugüne kadar yaklaşık 800 ayrı şubemizde Altın Günü düzenlenmiş ve 2,5 tona yakın yastık altın altın ekonomiyeye kazandırılmıştır." dedi.

İş Bankası yetkilileri de "Altın mevduat hesapları aracılığıyla kaydedilen fiziki altınların önemli bir bölümünü ise 22 ayar altınlar oluşturuyor." açıklamasını yaptı. Kuveyt Türk yetkilileri ise şu bilgileri verdi: "Her yıl yaklaşık 2 bin Altın Günü düzenliyoruz. Belirlediğimiz 25 şubede her cuma yaptığımız altın günlerinde bugüne kadar 77 bin müşteriye ulaştık. Altın altından ekonomiyeye toplam 10,5 ton altın kazandırıldı. Türkiye'deki ilk defa 2007'de Altın Hesabını sunan bankamızın altın hesaplarının bugünkü toplam büyüklüğü 12,5 tona ulaştı." DenizBank KOBİ Bankacılığı Grubu Genel Müdür Yardımcısı Murat Kulaksız, "Bugüne kadar müşterilerimizden toplam 5 ton fiziki altınmı ayar ağırlıklarına bakıldığında yüzde 61'i 22 ayar, yüzde 26'sını 24 ayar, yüzde 8'i 18 ayar, yüzde 4,5'i 14 ayar ve yüzde 0,5'i ise 8 ayar altın oluşturuyor." ifadesini kullandı. Şekerbank Bireysel Bankacılık Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk de "Sektörde altın bankacılığı ile ilgili yaşanan gelişmelere bakıldığında yastık altında 5 bin ton altın olduğu tahmin edilmektedir. Müşterilerden bankamıza gelen altın türleri arasında da en çok 22 ayar altın öne çıkmaktadır." diye konuştu.

Murat Kulaksız

Gökhan Ertürk

# PERAKENDE TİCARETTE UYULACAK KURALLAR BELİRLENDİ

Perakende ticarete indirimli veya promosyonlu satış kampanyalarının süresi, iş yeri açılışı, devri, kapanışı, adres veya faaliyet konusu değişikliğinde üç ay, tasfiye durumunda ise 6 ayı geçemeyecek

Gümrük ve Ticaret Bakanlığının, Perakende Ticarete Uygulanacak İlke ve Kurallar Hakkında Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, büyük mağaza ve zincir mağazalar ile bayi işletme ve özel yetkili işletmeler, üretici veya tedarikçisiyle yaptıkları sözleşmede prim ve bedelin türü ve oranı ile verecekleri hizmetin süre veya sayısını belirtmek ve bu süre ve sayıda hizmet vermek koşuluyla, ürün talebini doğrularak etkilleyen tanıtım ve konumlandırma gibi hizmetleri nedeyle üretici veya tedarikçiden aktivite primi ile reklam, dergi, anons, raf tahsis, gondol ve kasa önlü bedeli gibi prim ve bedel talep edebilecek.

## ÖDEME SÜRESİ

Üreticiler veya tedarikçiler ile perakende işletmeler arasındaki alım satım işlemlerinden kaynaklanan ödemelerin sözleşmede öngörülen tarihte yapılması esas olacak. Üretim tarihinden itibaren otuz gün içinde borsalabilen ve buna bağlı olarak insan sağlığı açısından tehlike teşkil etmesi muhtemel hızlı tüketim mallama ilişkin ödemelerin süresi, alacaklı üretici veya tedarikçinin küçük işletme, borçlunun ise büyük ölçekli işletme olduğu hallerde teslim tarihinden itibaren otuz günün ödemeye geçecek ve bu süre, varideli araçlarla yapılan ödemelerin vadesi için de geçerli olacak. Teslim tarihinin belirlenmediği durumlarda, sevki irsalisinin düzenlendiği tarih teslim tarihi olarak kabul edilecek.

## MAĞAZA MARKALI ÜRÜN SATIŞI

Büyük mağaza veya zincir mağazaların başkalarına üretirerek işletmesinin adıyla veya markasıyla iş yerinde satışa sunduğu ve fiyat, ambalaj veya tanıtım üzerinde kontrolde sahip olduğu ürünler, mağaza markalı ürün olarak kabul edilecek. Yurt içinde üretilen ve hızlı tüketim mali niteliği taşıyan mağaza markalı ürünlerin üzerinde veya ambalajlarında, perakende işletmenin ad, unvan veya markasının yanı sıra üreticinin tercihine göre üreticinin ad, unvan ya da markasına da yer verilecek ve ürünün üzerinde ayrıca hangisi büyük mağaza veya zincir mağaza adına üretilmiş belirtilecek.

## KAMPANYALI SATIŞ

İndirimli veya promosyonlu satış kampanyaları; ürün, marka ya da işletmeyi tanıtmak, ürün alımını özendirmek ve satışını artırmak veya işletmenin ya da markanın imajını güçlendirmek gibi amaçlarla ve belirli sürelerle, perakende işletmelerce satışa sunulan daha düşük fiyata aynı mal veya hizmet, aynı fiyata daha fazla mal veya hizmet, bedelsiz ya da indirilmiş fiyattan ilave mal veya hizmet gibi uygulamaları kapsayacak.

İndirimli veya promosyonlu satış kampanyalarının süresi, iş yeri açılışı, devri, kapanışı, adres veya faaliyet konusu değişikliğinde üç ay, tasfiye durumunda ise altı ayı geçemeyecek.

İş yerinin devri ve kapanışı ile adres ve faaliyet konusu değişikliğinde durumlarda, kampanyanın başlangıç tarihi il müdürlüğüne bildirilecek. Perakende işletmeler başlangıç ve bitiş tarihi belli olmayan indirimler yapamayacak. İndirimli veya promosyonlu satış kampanyasının fiyat etiketi gibi araçlar dışında, afiş, pankart ve benzeri araçlarla ilan edilmesi halinde



bu araçlarda, kampanyanın başlangıç ve bitiş tarihine kolaylıkla görülebilir ve okunabilir şekilde yer verilecek. İnternet sitesinde yapılan ilanlarda da kampanyanın başlangıç ve bitiş tarihi belirtilecek.

## ALISVERİŞ FESTİVALİ

Mahalli idareler ve kamu kurum niteliğindeki meslek kuruluşları ile bunların ortağı olduğu şirketler ve diğer tüzel kişiler birlikte veya bağımsız olarak, perakende işletmelerin katılımıyla, yılın belli dönemlerinde, ilçe, il, bölge veya ülke düzeyinde alışveriş festivali düzenlenebilecek. Kamu kurum niteliğindeki meslek kuruluşların bu festivaller için ayrıracakları ödenek miktar bütçelerinin yüzde beşini geçemeyecek. Alışveriş festivalinin başlangıç ve bitiş tarihleri ile festival programı, festivalin ilçe veya il düzeyinde düzenlenmesi durumunda il müdürlüğüne, bölge veya ülke düzeyinde düzenlenmesi durumunda ise Bakanlığa en az bir ay önceden yazılı olarak bildirilecek. Alışveriş festivalinin süresi bir yıl içinde altmış günü geçemeyecek. Festivalin etkinliği takvimi, ilçe, il, bölge veya ülke düzeyindeki uygulama alanı, bütçesi, katılımı olan işletme adı veya ticaret unvanı, adresi, telefonu gibi iletişim bilgileri, varsa tanıtıma ilişkin internet sitesi adresi ve festivali düzenleyen tüzel kişilere ait iletişim bilgileri yer alacak.

## SÜREKLİ İNDİRİMLİ SATIŞA KONU OLAN MALLAR

Bir malın sürekli indirilmiş satışa konu olabilmesi için, üretiminin sonlanması ve sınırlı sayıda üretim gibi nedenlerle serideki stok adedinin az olması, belli bir mevsimde veya dönemde satılmak üzere üretilmekle birlikte, mevsim ya da dönem sonuna yakın yahut mevsim veya dönem bitiminden sonra satışa konu olması, ihraç edilmek amacıyla üretilmekle birlikte çeşitli nedenlerle ihraç edilememiş olması, biçim, renk, büyüklük ve benzeri nitelikler bakımından maddi, ekonomik veya hukuki eksiklikler içermesi, teşhirde kullanılmaması, iade edilmiş olması, fabrika çıkışı fiyatı üzerinden satışa sunulması vb. nitelikleri taşıması gerekecek.

## ÇALIŞMA SAATLERİ

Çalışma gün ve saatlerinin ilçe veya il düzeyinde

belirlenmesine, meslek kuruluşlarının müşterek teklifi üzerine yetkili idarenin görüşü alınarak suretiyle vali, bölge veya ülke düzeyinde belirlenmesine üst meslek kuruluşlarının müşterek teklifi üzerine Bakanlık yetkili olacak. Çalışma gün ve saatlerinin belirlenmesinde mesleğe, mevsime ve turizme özgü şartlar ile yöresel şartlar, özel gün ve haftalar, milli ve dini bayramlar gibi hususlar gözetelecek. Çalışma gün ve saatlerine ilişkin müşterek teklif yazısı üst meslek kuruluşlarına imzalanarak Bakanlığa gönderilecek ve yazıda teklife konu perakende işletme faaliyet koluna veya kolları ile bölge veya ülke düzeyi olmak üzere kararın uygulanacağı alan ve teklifin gerekeceği belirtilecek.

Bakanlık gerektiğinde, üst meslek kuruluşlarından tekliflerine ilişkin gerekçeleri ve verileri yer aldığı rapor talep edebilecek. Rapor, Bakanlıkça belirlenen süre içinde üst meslek kuruluşlarına müştereken hazırlanacak ve yazılı olarak gönderilecek. Bakanlık, rapor kendisine ulaştığı tarihten itibaren otuz gün içinde perakende işletmelerin çalışma gün ve saatlerini, bölge veya ülke düzeyinde belirleyecek internet sitesinde ilan edecek. Ayrıca Bakanlık bu karar valilikler, üst meslek kuruluşları ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlara gönderecek. Alışveriş merkezi ve zincir mağazaların çalışma gün ve saatlerine ilişkin müşterek teklif, bu maddede belirtilen usul çerçevesinde üç yılda bir oluşturulacak ve üçüncü yılın kasım ayının on beşine kadar Bakanlığa gönderilecek. Bakanlık, alışveriş merkezi ve zincir mağazaların çalışma gün ve saatlerini üçüncü yılın aralık ayı sonuna kadar belirleyecek ve üst meslek kuruluşlarına gönderecek.

## DENETİM VE CEZA HÜKÜMLERİ

Bakanlık, bu yönetmeliğin uygulanması, uygulamada çıkan sorunlar ve şikayetlere ilgili olarak perakende işletmeler nezdinde denetim yapmaya yetkili olacak ve yetkisini il müdürlükleri aracılığıyla da kullanabilecek.

Yetkili idareler, doğrudan veya Bakanlığın talebi üzerine perakende işletmeler nezdinde ön inceleme mahiyetinde denetim yapmakla görevli olacak ve yetkili idareler tarafından yapılan denetim sonuçları, denetimin sonuçlandığı tarihten itibaren on beş gün içinde Bakanlığa bildirilecek.

# PSİKIYATRİK BİR GÜN



Beyza Sinem  
Çağlar ile

## 1 GÜNÜ

Nişantaşı'nın eski binalarından birine giriyorum. Açıkçası biraz gerginim. Bu hafta, ünlülerin psikiyatru Dr. Alp Karaoğlu ile söyleşmiş var. Akıldaki kâllarla gıriyorum muayenehaneye... Gözlüklü, kısa boylu, top sakallı, ciddi duruşlu, takım elbiseli bir doktor beklıyorum. Uzanma koltuğuna uzanacağım ve o da bana, ellerini cenesinin altına alarak, çocukluğumdan başlayarak sorular soracak. Ben oraya neden geldiğimi ve aklımdaki tüm soruları unuttuğımı! Bekleme odasında, bacaklarımı gerginlik içinde sallayarak beklerken içeriye şortu ve tshirtli ile, uzun boylu, dik duruşlu, gözlerinin içi gülüm Dr. Alp Karaoğlu giriyor! Şaşkınlığı mı da anlamış olacağım ki "Herşey yolunda mı?" diye soruyor. Hayatım film şeridi gibi gözlerimin önünden geçiyor; bir kaç travmamı anlatsam hemen çözüm bulabileceğim, eminim. Sıcak sohbetimiz böylece başlıyor...

**Beyza Sinem Çağlar:** Alp Bey, açıklasın ben buraya bazı kâllarla geldim. Psikiyatru dediğiniz ciddi duruşlu, çok gülmüşemeyen, mağrur görünümlü olur diye bekleriz. Gördüğüm kadarıyla sizin bir uzanma koltuğunuz bile yok!

**Alp Karaoğlu:** (Gülüyor) Evet, filmlerde gördüklerinizden farklı bir yapımız var. Buraya kendisini iyi hissetmek için geliyor insanlar, burası onları da evleri. Ben de onlardan farklı değilim.

**Biraz kendinizin bahsedir misiniz? Çocukluğunuz nasıl geçti?**

Kendimi terapeide gibi hissettim şu an. 1969 yılında İzmir'de doğdum. Babam da psikiyatru. Halesi de mesleğini icra ediyor. Annem Ziraat Hekimi. Üç kardeşim, en büyükleri benim. Ege'nin çeşitli şehirlerinde büyüdük. Babamın mesleği ve kütüphanemizdeki kitaplar ilgimi çekiyordu; ortaokulda bu mesleğe karar verdim. Zaten doktorluk, aile geleneği gibi çokuyoru insana. Doktor anne babanın en az bir tane doktor çocuğu oluyor. Bornova Anadolu Lisesi'nden sonra, Ege Tıp'a girdim. İhtisasımı Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nde yaptım. Bilşsel Davranış ve Şema Terapileri Eğitimleri olarak, bu yönde uzmanlaşmayı tercih ettim. İşimle çocukluk arkadaşız. Kendisi de diğ hekim. 12 yaşında bir kızım var. "Korteks" isimli bir de müzik grubumuz var; ikinci albüm çalışmalarına başladık.

**İhtisasınızı Türkiye'nin en bilinen ruh sağlığı hastanesinde yapmışınız. Aklınızda en çok kalan vaka hangisiydi?**

O kadar çok var ki. Babam, Bakırköy'ün bahçesinde gezinirken bile ihtisas yapabileceğimi söylerdi. Hakikaten öyle. Her gün yaşadığınız olaylar ilk başlarda ilginç geliyor, sonra hepsini vaka olarak görmeye başlıyorsunuz. Kendi içinde dinamikli olan bir yer. Orda edindiğiniz bilgiler zemin oldu benim için, ama esas dışarıda öğrendiklerim bugünkü uzmanlığımı sağladı.

**İçinde olduğumuz klinikten ve internet servisini psikonetten biraz bahsedelim. Değerli bir kaynak, hele bizim gibi midese ağrısa doktora gitmek yerine çözüm için internete giren bir toplumdur.**

1999'un sonunda kliniğimizi açtık. Bir psikoterapi merkeziz. İlk başta bilgi vermek amaçlı psikonet.com'u kurduk. Herkesin ulaşabileceği derli toplu bir kaynak olsun istedim. Sonra interneti psikoterapi ile nasıl birleştirebileceğimize üzerine çalışmaya başladık. Videonun gücünü farkettik. Online TV yayını yapmaya başladık. Ciddi bir takipçi sayımız oldu. Şimdi on dakikalık videolar üzerinde çalışıyoruz.

**Bunları bir de kitaplarla destekliyorsunuz sanırım**

Türkiye'de hem doktorlar hem de sun tüketiciler için bir kaynak eksikliği olduğuna hissediyorduk. 2004'te ilk olarak kendi imkanlarımız ile kitap basılmaya başladık. Çok da dağıtmadık, ancak Türkiye için dinamikle sahip. Gülbey Erge'nin programında Prof. Dr. Özcan Köknal kitabımızdan bahsedince çok sattık! Daha sonra Ali Atif Bir ve Nihan Azizler'de bahsedince "Yi Hissetmek" çok satılanlar arasına giriyor. Şu an yirmi beşe yakın kitabımız var. Bir ay kadar önce "Eyyah Kötu Bir Şey Olacak" isimli evhami ele alan kitabımız yayımlandı.

Çocuk kitaplarımız da var. Bize masallarla öğretilen kalıpları kırmak hedefimiz, aynı zamanda çizgi filmlerini de hazırlayacağız.

**Son yıllarda kişisel gelişim kitapları çok "moda". Sizinkilerin bunlardan farkı ne?**

O kitaplar daha çok kişisel tecrübeler dayanıyor. "Benim gibi yaparsan mutlu olursun" yönünde. İyi niyetli yapılan ancak uygulansız da çok bir sonuç alamayacağınız tecrübeler paylaşılıyor. Biz sorunu tespit ve tedavi amaçlı yayınlar çıkıyoruz.

**NLP'nin Türkiye'deki öncülerindensiniz. Sanırım sonra bıraktınız...**

Bakırköy'den mezun olurken 1998'de NLP ile tanıştım ve çok etkilendim. Ekolleri birleştiren bir alan gibi geldi. Üzerinde bayağı çalıştım, pratikte de çok kullandım. Ancak Bilşsel Davranış Terapileri geliştikçe, NLP'nin aslında biraz ondan biraz bundan toparlama yapar, özgün bir öneri sahibi olmadığımı gördüm. Şu an insanlar iki haftalık NLP eğitimleri alıp Türkiye'ye sağlık dağıtmaya geldiklerini iddia ediyorlar. Bunlar iyi niyetli ancak cahilce davranışlar. Sırtını bilimselliğe dayamış terapiler her zaman için hem uygulama hem de sonuç alma açısından daha başanlıdır. Kişisel gelişimde NLP kullanılacaksa tamam, ancak hastalıklara buluşması gerekli bir konu. Ben bankacılıktan sikildim, şimdi biraz NLP'ci olayım dediğiniz an için boyutu değişiyor. Türkiye'de hastalıkların hak hocaları'nı üflemesi ile tedavi edileceğini inanan güruh, şehir yaşamında da bu tarz sertifikalı programlarını kendilerini gösteriyorlar.

**Bilşsel Davranış Terapilerinden bahsedelim biraz. Yine sizin öncüsü olduğunuz bir Şema Terapiyi girdi son yıllarda hayatımıza...**

Bilşsel Davranış Terapilerini uygularken, diğr terapilerin yokluğunu hissediyorduk: hipnoz, psikoanaliz, psikodrama gibi... Sematerapi, bu dört tekniği bir araya getiriyordu ve bu alanda çalışmak istedim. Dünyada bu için öncüsü olan Jeffrey Young ile irtibata geçtim. Ve hem eğitimlerle hem de Türkiye'ye kazandırdık literatürle ilerlemeye başladım. Şu an klinik olarak bunun uluslararası eğitimlerini de veriyoruz. Psikanalizin en önemli şey, bu bilgilerini tüketiciye ulaştırmasıdır. Bizim psikiyatru ve psikologlara bu eğitimleri vermemiz ve bunların danışmalarımız hayatlarında fark yaratabilirmesi olmasın esas olan.

**Sertifika olmayanlar da bu tedavileri gerçekleştirebiliyorlar mı?**

Yurt dışında, bir tedavi almadan önce mutlaka sertifikalarına bakarlar. Türkiye'de henüz bu oturmuş düşün yok. Adının psikiyatru ya da psikolog olması, her türlü tedaviyi yapabileceğimize anlamına geliyor danışan için. Halbuki, eğer doktor bu eğitimleri almamışsa, danışanına verdiği mesajlar önderliği aksiyonlar kendi önyargılarını da içeriyor. İnsanlar iyi niyetle kötü işler yapabiliyorlar ancak psikiyatru çok başka bir şey.

**Doktorluk bitmeyen öğrencilerdir derler ya, sizin alanınızda bu durum biraz daha mı fazla?**

İnsan beyni yeni yeni keşfediliyor. Öğrendikçe

aslında ne kadar az bildiğimizi görüyorsunuz. Son yıllarda tıp alanındaki yenilikler o kadar hızlı oluyor ki, eminim sadece bizim alanda bu durum yoktur. Bir kardiolog da aynı şekilde sürekli besleniyordur. Herşeyi biliyoruz artık diyen bir doktor olduğunuzu sanmıyorum. Sadece meraklı ve ezberciler var.

**Hani derler ya "delilikle dahilik arasında ince bir çizgi vardır" diye. Travmalara ne iter insanın?**

Aslında ruhsal hastalıklar, kas, böbrek ya da şeker hastalıklarından farklı değildir. Vücudumuzun şekeri öğütmemesi gibi, düşüncelerinin de bazı tehditleri öğütmemesi endişe sahibi oluyoruzsun. Bunların hepsi biyokimyasal hastalıklar. Ancak bizim ilacımız, psikoz seviyesi hariç, çok azı tedavi sağlayamıyor. Hafif geçreği değerlendirme yeteneğimizin bozulduğu depresyon, endişe gibi durumlarda çok da yeterli değildir.

**Hepimizin günlük sıkıntılarını oluyor. Ve ilaç almaya çok alışık bir toplumuz. Başımız ağrısa dayanız antibiyotik, insanlar şeker verir gibi birbirlerine antidepressan ikram ediyorlar; "kuzenimde ilaç vardı, sen de kulllan" taında. Bunlara nasıl önem almak lazım?**

Şu an psikiyatru ilaçlar emekleme döneminde. Yan etkileri de mevcut. Deneme yanılma ile doğru ilaç bulunabiliyor. Ben ilaç yazmayı seven bir doktor değilim. Bu gibi durumlarda psikoterapi öneriyorum; yani düşünce tekniklerini konuşarak değiştiriyor. Bu tür konularla hasta olduğunuzun bilirsiniz, geçreği daha kolay adapte olursunuz. Şeker hastası gibi; eğer size zararlı yiyecekleri bilerseniz onlarda uzak durup yaşam kalitenizi arttırabilirsiniz.

Antidepresan değış tokuşu da iyi niyetle yapılan bir şey; hepiniz bunun gönlüldü eczacı olabiliyorsunuz. Ancak sorunun kaynağını bilmeden yanlı ilaçlar önermek gerek. Allahın reçete ile satılmaya başlandıdır. Bizaz bu durum azalacaktır.

**Bu şema dediklerimiz nedir tam olarak?**

Şemalar, zihnimize oluşturduğumuz düşünce kalıplarıdır. Endişe şeması olan insan, tehditleri iyi değerlendiremez. Saygı şeması olan, yeterli olmadığını düşünür. Biz psikiyatru ile bu şemaları kırmayı hedefliyoruz. Saygı, sevgi, güven ve sabir ihtiyaçlarımızı karşılarsak bizden iyisi hayatta.

**Peki insanlar psikoterapi ile iyileşiyor mu gerçekten? Yoksa direnç gösterenler oluyor mu?**

Olabilirler tabi. Siz ne kadar hayatında ona saygı duyanlardan örnekler gösterirseniz de o hep olumsuz algılamaya çalışıyor, kalıpları kırmak istemiyor. Geçreği kantarlarla bile bazı düşüncelerden vazgeçemiyorsunuz. O zaman ilacı tedavisine başlamak gerekebilir. Çünkü bu tarz düşünceler insanı çok etkilerli niteliktedir.

**Türk insanı en çok hangi şikayetleri yaşıyor?**

Yine bu şemalarla ilgili: saygı, sevgi, sabir ve



FOTOĞRAFLAR: Şafak GÜVEN

**DR. ALP KARAOĞLU'nun Bir Günü**

Sabah 07.00'de kalkıyor. 07.00-07.30 Ailecek kahvaltı yapıktan sonra kızını okula yolcu ediyor. 07.30-08.30 Spor yapıyor. 09.00 Kliniğe geliyor, ekiple günün ve planların üzerinden geçiyorlar. 10.30'da görüşmeler başlıyor. 14.30-16.30 arası çekimler ve planlamalar ile geçiyor. 16.30-19.30 arası görüşmeler devam ediyor. 19.30-23.00 arası ailesi ile dışarıda ve evde vakit geçiriyor. Bu anlar, onun için çok değerli...

**DEMEK Kİ OLUYORMUŞ**

Şema Terapi ile eşler arası ilişki sorunlarını anlamak için yazılmak üzere...

**EYVAH! kötü bir şey olacak**

Endişe kışkacı: Evham ve vicdan

Dr. David B. Burns

**İYİ HİSSETMEK**

Yeni buyqudurum Tedavisi

Dr. Alp Karaoğlu'nun yeni kitabı

**İLİŞKİLER**

Başlatmak sordurmek bitirmek

Christine Pardon & David A. Clark

**TAKİNTİRLERLA BAŞA ÇIKMA**

Ösneli Kompulsif Bozukluğunuzun Kontrolü Altına Alınarak Yönlendirilme

**SINIR KİŞİLİK BOZUKLUĞU**

**SEMA TERAPİ**

Dr. David B. Burns

**PANİK ATAKTA**

İlaçsız Yeni Anksiyete Terapisi ile HAYATINIZ DEĞİŞEBİLİR

İlaçsız Yeni Anksiyete Terapisi ile HAYATINIZ DEĞİŞEBİLİR

## COŞKULU YAZ TATİLLERİNİN SİMGESİ

CHICO & THE GYPSIES  
SÜRPRİZİ

**Flamenko'nun kralları Chico & The Gypsies, 26 Ağustos'ta  
Türkcell Yıldızlı Geceler kapsamında İstanbul Harbiye  
Açıkhava Tiyatrosu'nda Türk dinleyicilerin stresini alacak...**

Gypsy Kings'in kurucu ortaklarından biri olan ve Djoli Djoba, Bamboleo ve Soy gibi grubun dünya çapındaki en büyük hitlerinde imzası bulunan Chico, coşkulu yaz günleri ve tasasız yaz tatillerine özdeşleşmiş durumda. İhtişamlı Flamenko karışımı müziği 80'lerden beri her yerde karşınıza çıkarıyor. Bununla birlikte Gypsy Kings'in başansız mimarı Chico, yetenekleri konusunda sınır tanımıyor:

Grup, ABD'de Platin Plak kazanan ilk Fransız grup olma ve 20 milyon albüm satmasıyla Buena Vista Social Club'da geride bırakarak dünyanın en büyük müzik hareketlerinden birine dönüştü. Chico, kendi kurduğu Chico & the Gypsies grubunu yönetmekle yetinmeyip aynı zamanda Unesco'nun özel barış elçisi de oldu. Sanatçının kayda değer bir hayat hikayesi var: özünde çingene değil fakat zengin seyahat kültürü ve 1936-1939 İspanya İç Savaşı'nın başlamasıyla Katalonya'dan güney Fransa'nın Akdeniz bölgelerine yayılan çingene gelenekleriyle eşiz bir yakınlık kurdu.

Chico, Fransa'de doğdu; inşaat sektöründe çeyşan babası Faslı, amesi ise Cezayirliydi. Reyes ailesi ile arkadaşlıklarının başladığı Camargue bölgesinde büyüdü. Duayen José Reyes yetenekli bir şarkıcıydı ve kariyerine 60'ların başında Gümmüş Eller anlamına gelen Manitas de Plata lakabıyla tanınan Flamenko gitar virtüözü kuzeni Ricardo Balfarod'un yanında başlamıştı; birlikte manouche (gypsy jazz) efsanesi Django Reinhardt'dan ilham alarak Afro-Küba rumba ritimlerinden etkilenmiş bir müzik stili popüler hale getirdiler.

16 yaşında ilk gitarı alan müzisyen; balık için su ne ise gitar da Chico için aynı şeydi. "Doğal bir ritim duygum vardı. Kariyeri yapmak gibi bir düşünce yoktu; sadece eğlenceliydi. Sanatçı Chico İspanyolca'da küçük çocuk demek. Lakap üstüne yapıştı" diyor.

## BRIGITTE BARDOT: ONLARLA DANS EDERDİM

Chico grubun sözcüsü oldu ve neşeli hareketli müziklerinin sahip olduğu uluslararası potansiyeli öngörerek grubun adamı Los Reyes'den Gypsy Kings'e çevirmeyi önerdi; fakat grup arkadaşları ilk başta karşı çıktı. İngilizce bir ad kullanmaya gönüllü oldukları için ve ticari zeka bakımından eksiklikleri olduklarını göstermişiydi. Chico 2006'da Gwennedine Sauvage'ın kaleme aldığı biyografi Chico, L'âme des Gypsies'de "Dünyanın her kalınuna kapı açabilecek yeni bir isme ihtiyacımız vardı." dedi. Gypsy Kings'in göçebe yaşam tarzı, bir çok yeni gezip görmelerine ve Saint-Tropez'de Brigitte Bardot ile tanışmasına vesile oldu. Fransız ikon Bardot "Benle muhteşemlediler; onlarla birlikte takılıp gitar



öğrenmeye çalıştım. Onlarla dans ederdim. Müzikleri cezbediciydi. Dans etmemek, şarkılara eşlik etmemek ve el çıkmamak elde değildi. Çalma tarzları öyle neşeli, öyle hayat dolu ve kuvvetliydi ki..." demişti.

Bardot, 2010 yapımı "Chico, Un Gipsy Peu Ordinaire" "Chico, Sarıya Bir Çingene" adında bir televizyon belgeselinde Chico'nun "grubu grup yapan kişi, patron" olduğunu vurgulayarak abla kardeş gibi olduklarını ve Chico'nun İhtiyaç zamanlarında hep yardımına koştuğunu da ekledi.

Gypsy Kings 1986'da potansiyellerini keşfeden menajer Claude Martinez ile atılım yaptı ve bir sonraki yıl André, Nicolas ve Pablo Reyes ile Tonino, Paco ve Diego Balfarod ve Chico dan oluşan bir kadro ile grubun adamı taşıyan bir çuk albinu yaptılar. Djoli Djoba ve Bamboleo ile Fransız televizyon programlarının olmazsa olmazı haline geldiler. Ayrıca aynı Claude François'ya ait, bir

Frank Sinatra standardı haline gelmiş Comme D'Habitue/My Way'i kendilerinin A Mi Manera adlı düzenlemeleriyle yorumladılar. ABD'nin ünlü plak şirketi Elektra ile anlaşma yaptılar ve Meksika, Avustralya ve Londra Royal Albert Hall gibi yerlerde konser vererek dünyaya açıldılar.

## ADINI KOYDUĞU GRUPTAN ÇIKARILDI!

1990'DA Gypsy Kings Los Angeles, Moskova ve Tokyo'da başarılı performanslar sergiledi; fakat Chico grubun en iyi İngilizce konuşan ve en fazla ticari zekaya sahip üyesi olarak menajerlik servisinin aldığı aşım komisyon payını sorguladı. Diğer Gypsy Kings üyeleri menajer Martinez'in tarafını tutunca Chico zor durumda kaldı ve 1991'de ortaklaşa kurduğunu ve adını koyduğu gruptan çıkarıldı. Bu durumun yasal boyutta yansımaları yıllarca sürdü ve Chico'ya büyük miktarda paraya mal oldu.

Böyle bir durumda çoğu kişi pes ederdi ama Chico etmedi; hep görev insanı olmaya devam ettiği gibi tutkulu bir şekilde özgürlüğe inanıyordu. 1992'de Chico&The Gypsies kurarak istifini bozmadan Flamenko rumba yolunda ilerlemeye devam etti ve (1996) Yagabundo, Fransa'da televizyonda reklamları yapılan Fiesta (2013) ve 2011'de yayımladıkları ünlü Fransız şarkıcı Charles Aznavour şarkılarının coverlarından oluşan Chantent Charles Aznavour gibi yaratıcı albümlerle listelere geri dönüş yaptı. Chantent Charles Aznavour albümünün 250,000 aşkın kopyası satıldı. Chico & The Gypsies'in 2012 programında Aznavour, Nana Mouskouri, Cheb Aïssa gibi birçok konuk isim yer aldı.

Chico & The Gypsies Eylül 1994'te Harry Belafonte, Montserrat Caballé ve orkestra şefi Zubin Mehta'nın da yer aldığı UNESCO konserine davet edildi. Bu deneyimle Chico'nun banş ve uzlaşmanın gücüne ve müziğin bu süreçte oynadığı role olan inancı sağlamlaştırdı. "Müzik söz konusu olduğunda ne hudut vardır ne de sınır. Müzik insanların arasında bir köprü, bir bağ olabilir" dedi.

2014'te Chico & The Gypsies... & Friends ve 2016 yılında yayınlanacak Color 80's çalışmalarına Chico cezbedici, hareketli, özel müzikler yapmaya devam ediyor. 26 Ağustos'ta Color 80's 25. albümünü yayınlayacak olan grup Mou-nin Joseph, Manitas de Platinin torunu Kema, Babato, Tané, Kassaka ve Manitas de Platinin torunu Reyden oluşuyor.

## Marketler çok arsız!..

Bir araştırmaya göre, kadınlar mavi, erkekler san rengi seviyor.

Geçtiğimiz günlerde renklerin psikolojik etkileri üzerinde bir araştırma yapılmış. Hatta bu renk araştırmasını iyi eğitim almış, ya da eğitimmiş kişiler üzerinde aynı yapılarak anketlemişler. Yok eğitimciler daha yalın renk seviyorlarmış, da eğitimizler karışım renkleri tercih ediyorlarmış.

Ben onu bunu bilmem. Kadınlar ve erkekler; ya da bir araya geldikleri "iki halin" alıyorsa seviyor...

Market alıyorsa... Market tutkusu... Tedavisi imkansız, amansız hastalık.

Geçen ay Bodrum'dayım. En feci en çalgın en şursuz zamanı, Bayram zamanı. Bu zamanlar hiç gimen, hiç bilmen, hiç uğraman, hiç tanıman, hiç muhatap olman... Ama ne olduysa oldu, zaman o zamana denk geldi diyelim oradayız işte.

Feci kalabalık var... Feci sıcak var... Her iki durumda kayıyor.

Pazara gideyim diyorum. Gidiyorum, sabahın erken saati. O ne kalabalık daha sabahın yedisidir. Park edecek yer yok, on tur atıyorum, işi kaçak bir yere giriyorum... İş kaçak pazara giriyorum.

O da ne? Ayşe kadın ve banyo savası var. Tezgahın önünde tombul kadınlar popolan devirmiş tek tek banyo, tek tek fasulye seçiyorlar. Kan ter içinde terleyen yüzlerini,

birliklerini, ellerinin tersiyle siliyor, savasa devam ediyorlar. Tek tek aykılıyorlar, tek tek seçiyorlar, çoklu olarak ham diye yiyecekleri sebzeleri için savasıyorlar.

Sabahın erken saati olmasına rağmen, sıcak ve nem tereddütsüz üzerimize bosa bosa geliyor.

Kararı ve hiç pişman değil. Hey gidinin kahraman kadınlar, vay arkadaş siz hiçbir şey yıldıramaz.

Bakıyorum çok kalabalık, çok pahallı, çok sıcak, çok nemli, çok savaş vereceğim, çok değmez diyorum ve çok çabuk kaçıyorum.

Çabuk yitiriyorum anlayacağınız.

Yitiriyorum ve boş filemle kayıyorum.

Olsun diyorum, saatler geçsin, marketler açalsın, 3M-2M bir yerlere giderim diyorum.

Markete giriyorum. Çocuklar dandem alabili-

diğine koşuyor, sakız, çikolata, dondurma eline alan anasın yanına geliyor, başlıyor ağlamaya... "Ana Ana al" diye "dur çocuğum bir suss" diyecek Ana yok o da Baba ile savasıyor... Onu al bunu ama çok lazım, çok gerek, hiç gerek... Kavga ediyorlar...

Kadın alma, adam almama savasında. Kuyruklu feci, otomobillerin içüdü, makamlar! Ezine peynirleri, Niğde gazozları, Bodrum mandalları... Olsun bacılar, biz kadınlarla yetmez, daha alalım, ne olur daha da alalım... Nasıl bir savas veriyorlar, bağrı çığırta, kan ter içinde, anlatamam.

Burası da kalabalık ve hengameli, bu market sepetleri bitmez, beklenmez, karışındaki geçeyim diyorum. Bir giriyorum, daha feci.

Herkesin market kıyameti gelmiş.

Uzun ömrünüz olsun inşallah. Ömrünüzde da bereket olsun inşallah.

FUNDA'YA TAKILANLAR!

.....Bugün pazar. Yenikapı'da Demokrasiler ve Şehitlerimiz sahip çıkacağız. Tek yürek olacağız. Birlik, beraberlik ve kardeşlik için miting geçeceğiz.

Türk Bayrağı altında toplanacağız. "Ana" yok, "falak" yok... Sadece bugün var ve kardeşliğimiz ve canını vatana veririz. Ve oraya gitmek var. Çocuklarımız için, geleceğimiz için oradayız.

## D-marin klasik müzik festivali'ne GERİ SAYIM



**CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI**

Ender Sarpınar, Şef İdlil Biret, Piyano PROGRAM F. TÖZÜN - Çayda Çıra Uvertürü E. GRIEG - Piyano Konçertosu, La Minör, Op. 16 A. DVOŘAK - Slav Danslarından Seçmeler, Op. 46 & Op. 72 C. GOUNOD - Faust Bale Müziğinden Seçmeler G. BIZET - Arlésienne Süiti No. 1 & No. 2'den Seçmeler.

## 12. Uluslararası D-Marin Klasik Müzik Festivali, 20 Ağustos saat 21.00'de D-Marin Turgutreis Ana Sahne'de İdlil Biret'in Cumhuriyet başkanı Şenfonî Orkestrası eşliğinde gerçekleştirilecek açılışla başlayacak.

Bu gecede, müzik dünyasının en büyük piyanosu virtüözlerinden biri olan İdlil Biret'in üstün yorumu ile Edvard Grieg'in piyano repertuvarına katkı yapmış La Minör Konçertosu seslendirilecek. İdlil Biret'e Uluslararası D-Marin Klasik Müzik Festivali tarafından "Onur Ödülü"nin de verileceği açılış gecesinde programında ayrıca İkinci Kuşak Türk bestecilerinin en önemli temsilcilerinden biri olan Ferit Tüzün'ün "Çayda Çıra" Uvertürü de seslendirilecek. Ender Sarpınar'ın yönetimindeki Cumhuriyet başkanı Şenfonî Orkestrası, klasik müziğin en sevilen orkestral yapıtlarından bölümlerle açılış gecesi coşkusu sürdürülecek.

Günümüzün en geniş repertuvarına sahip piyanistlerinden biri olan Biret, 1948 yılında çıkartılan ve "Harika Çocuk Yasası" adı verilen özel kanunla Fransa'ya gönderilmiştir. Paris Konservatuarı'nda Nadia Boulanger ile çalışarak 1957 yılında, dünyanın en köklü müzik okulu olan bu konservatuar "Birindilerin Birincisi" unvanını alarak bitirmiştir. Henüz 8 yaşındayken Türk Radyosu'nda ilk resitalini veren İdlil Biret, günümüzde dek sayısız ödül ve kayıta, klasik müzik dünyasının takdirini kazanmış ve Türkiye'nin en büyük gurur kaynaklarından biri olmuştur. Dünyanın en önde gelen salonlarında konserler vermeye devam eden devlet sanatçımız, 75. yaş kutlamalarına özel kayıtlar çıkarmaya da devam etmektedir.



## Marsiyas'ın Çağrısı

12. Uluslararası D-Marin Klasik Müzik Festivali kapsamında Gala Gallery İstanbul desteğiyle gerçekleştirilecek olan karma sergi, İhanur Ege'nin günümüz insanına fısıldayan mitolojik hikayelerinden alıyor. Serginin sanatçıları Hediye Şekerler, Güntül Nalböğlü ve Arda Talim eserleriyle, sergi boyunca duvarların müziği dinlettiğin insanın gölgesi farkı sanat disiplinleri ve teknikler üzerinden çok kuruyor. Marsiyas'ın Çağrısı 20-28 Ağustos tarihleri arasında, Gümmüşlük Eklisya Kilisesi'nde gezilebilir.

## Yanıtlar "Şeytanın Gülen Yüzü"nde

LATİF Erdoğan'ın yazdığı, Türkiye'nin yakın geçişinde yaşanan birçok olaya ışık tutacak kitabı "Şeytanın Gülen Yüzü", Türkçeye Kitap'tan çıktı. Kitapta, Gülen'in yakın çevresinde uzun yıllar bulunmuş olan yazarın kişisel deneyim, gözlem ve analizlerinin ışığında, Fethullah Gülen'in gerçek yüzünü görecekiniz. Yurt dışından aldığı talimatla, ülkemizdeki işbirlikçileriyle örgütlenen bir terör yapılanmasının emellerini ve gizli denetimli idkardan mücadelesini şaşkınlıkla okuyacaksınız. Önemli bir belge niteliği de taşıyan "Şeytanın Gülen Yüzü" kitabı, bugün ülkemiz üzerinde oynanan kirliliği oyunun tüm



açıklığıyla okuyucularımıza aktarıyor.

- Gülen, kendi cemaatini kurmaya nasıl karar verdi?
- Gülen Cemaati bir proje miydi?
- Devlet içine sızma ilk hangi kurumda başladı?
- Gülen'in Mesihlik iddiası gerçek miydi?
- Evlenmeye sebebi gerçekten neydi?
- Türkiye'ye neden kaçak yollarla geldi?

Bunlar gibi pek çok soru, cevabını Şeytanın Gülen Yüzü'nde cevap buluyor. "Şeytanın Gülen Yüzü" adlı bu kitap, gazete bayirleri ve kitapçılardan temin edilebilir.

## İletişim gerçekleriyle yüzleşebilmek!

Sosyal yaşamda öğrendikleriniz, yaşam standartlarınızı, yaşama bakışınızı belirlemede size ilk örnek olanlardır. Kim olursa olsun, size örnek olan sosyal yaşam kahramanlarımız sergiledikleri davranış örnekleri ile sizi yönlendiriyor, yaşam felsefenizin oluşmasında etkin rol oynarlar...

Bir başka deyişle; bu örneklemelere bakarak, doğru ile yanlış ayırt etmeyi öğrenirken bir yandan da, yünlükten ve doğruluktan ayırdığınızda, doğru olanı yapmaktan kaçındığınızda, bir bedel hem de ağır bir bedel ödememiz gerektiğini görebiliyoruz.

Günümüzde ise kitle iletişim araçları bu görevi üstlenmiş, sizi yönlendirmede gizli kahramanlarımızdan daha etkili olmuştur. Kitle iletişim araçları, gerçek yaşamda örnek aldığımız kişiler gibi, iyi örneklerin yanı sıra kötü örnekleri de evimize taşıyabilmektedir.

Tüm bunları dikkate aldığımızda iletişimin sosyal yaşamımızdaki yerini göz ardı edemeyiz. Toplumumuzda yediden yetmişe herkesin sosyal yaşamına böylesine hükmeden iletişim araçlarını yönetenlerin yayım politikalarını bir kez daha gözden geçirmeleri gerekiyor. Televizyonlarımız son yıllarda yayım politikalarına gereken özeni göstermiyorlar. Çok savruk, eğitici özellikten uzak, insan haklarına yeterince saygı duymayan, toplumun manevi değerlerini incitici yayınlarını yeniden revize ederek gerçek görevlerini yapar duruma gelmelidirler.

H. Fehmi KETENÇİ

ARTI TOPLUM

Televizyonlarımız son yıllarda yayım politikalarına gereken özeni göstermiyorlar. Çok savruk, eğitici özellikten uzak, insan haklarına yeterince saygı duymayan, toplumun manevi değerlerini incitici yayınlarını yeniden revize ederek gerçek görevlerini yapar duruma gelmelidirler.

Sayıp duymamak güvensizliğe, güvensizlik korkuya, risk almamaya yol açar. Kitle iletişim araçlarının etkisini düşünürsek böylesi ortamın oluşmasını önlemek veya önleyici önlemler almak en doğru yoldur.

Böylesi ortamda, kitle iletişim araçlarının etkin olan televizyonların büyük sorumluluğu var. Aksi halde; enerjimizi, sorumluluklarımızı; anlamsız duygusallığın anlamsızlığına ürettiği ve beslediği ortamlarda, neler olacağını tahmin etmek için harcamakta geçiyoruz.

İşte bu nedenle kitle iletişim araçlarını kullanırken, toplum üzerindeki etkisini göz ardı etmemizin kitle iletişim hukukuna uyum, insan haklarına saygının, toplumun manevi değerlerine saygının egemen olduğu ilkeli yayıncılık, temiz, güvenli ve güven veren bir çalışma ortamı gerektirir.

Hızla gelişen ve adına "İletişim Çağı" dediğimiz yeni bir yüzölçümü hemen önaltıncı yılını tamamlayan, en etkin iletişim aracı televizyonlar sayesinde dünya küçüldüğüne küçüldü. Hızla gelişen iletişim ve bilgi teknolojilerinin hızına ayak uydurabilme telaşı özellikle yazılı ve görüntülü medyada bazı hatalara neden olmaya, acımasız sürdürülen halksız rekabetini yarattığı olumsuzluklarda eklenince tam bir iletişim kirliliği oluşmaya başladı.

"İletişim Çağı"nın en etkin araçlarından biri olarak giderek yayımlanmaya başlayan internet haberciliğini ve toplum üzerindeki etkisini göz önüne alarak, iletişim araçlarını kontrolsüz kullanmanın sakıncalarını daha da rahat anlayabiliriz. İnternetin moda olduğu, hala yasal düzenlemesinin tam olarak sağlanmadığı bu ortamda konunun ne kadar ciddi olduğunu anlayabiliriz. Giderek hissedilmeye başlayan iletişim kirliliğinin en önemli nedeni tüm bu iletişim araçlarının kullanımında kitle iletişim hukukuna uyulmamasıdır.

Toplum olarak çok çabuk etkilenen bir yapıya sahibiz. Bir çok şeyde geleneksel bağlılığımız ön plana çıkarak bizi rahatsız edenleri reddetme konusunda çok hassas davranırken, kontrolsüz kullanılan kitle iletişim araçları konusunda aynı özeni göstermiyoruz.

Geleneksel seçiciliğimiz genelle yaygınlaşmış bunun da gerekliliğini farkedeceğiz diye ümit ediyoruz.

Umarım işiştin geçmemiş olur.

# 340 bin öğrenciye özel okul tesviği verilecek



Maliye Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan "2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılında Özel Okullarda Öğrenim Görecek Öğrenciler İçin Eğitim ve Öğretim Destegi Verilmesine İlişkin Tebliğ", Resmi Gazete'de yayımlandı. Tebliğde, 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında örgün eğitim veren özel ilkököl, ortaokul ve liselerde okuyan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları öğrenciler için, resmi okullarda öğrenim gören bir öğrencinin okulu türüne göre her kademe okulun öğrenim süresini aşmamak üzere, eğitim ve öğretim desteği uygulanabilirliği anmsatıldı. İlgili hüküm kapsamındaki eğitim ve öğretim desteğinden, özel okul öncesi eğitim kurumlarından eğitim alanları da 48-66 aylık olmak şartıyla en fazla bir eğitim-öğretim yılı süresince yararlanılabileceği kaydedildi.

Eğitim ve öğretim desteğinin, Bakanlıkça eğitim kademelerine göre her derslik için belirlenen asgari öğrenci sayısının üzerinde ve her hatlıkarda derslik başına belirlenen azami öğrenci sayısını geçmemek üzere verilebileceği belirtilerek, eğitim ve öğretim desteği verilecek toplam öğrenci sayısının her yıl Maliye ve Milli Eğitim Bakanlıklarınca müştereken belirleneceği ifade edildi.

Eğitim ve öğretim desteğinin, yörenin kalkınmada öncelik derecesi ve gelişmişlik durumu, öğrencinin ailesinin gelir düzeyi, eğitim bölgesinin öğrenci sayısı, desteklenen öğrenci ve öğrencinin gideceği okulun bakanı seviyeleri ile öncelikli öğrenciler gibi ölçütlerin ayrı ayrı veya birlikte dikkate alınarak verileceği aktarıldı.

Söz konusu eğitim öğretim hizmetini sunan veya yararlananlar, gerçek dışı beyanda bulunmak suretiyle fazladan ödeme sebebiyet vermeleri halinde bu tutarları, ödemenin yapıldığı tarihten itibaren 6183 sayılı Kanun'un 51'inci maddesine göre hesaplanacak gecikme zammıyla bir arada içinde ödenmesinin isteneceği kaydedildi.

## Eğitim öğretim desteği tutarları da belirlendi

TEBLİĞE 2016-2017 eğitim ve öğretim yılında, 5580 sayılı kanun kapsamında açılan özel okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve ortaöğretim okul türlerinde öğrenim göreceğ öğrencilere verilecek eğitim ve öğretim desteği tutarları ile ilk defa destek verilecek öğrenci sayıları belirlendi. Buna göre, okul öncesi eğitim kurumlarındaki 6 bin öğrenciye 2 bin 860 lira, ilkökuldaki 15 bin öğrenciye 3 bin 440 lira, ortaokuldaki 15 bin öğrenciye 4 bin 400 lira, lisedeki 15 bin öğrenciye 4 bin 400 lira destek verilecek. 75 bin öğrenci, bu yıl ilk kez eğitim öğretim desteğinden yararlanacak. Yeni eğitim öğretim yılında, önceki yıllardakiler de dahil olmak üzere 340 bin öğrenciye destek verilecek.

Sosyoekonomik gelişmişlik seviyelerine göre eğitim ve öğretim desteği verilecek öğrencilerin illere dağıtımında ise 1. ve 2. bölgelerinde 0,95, 3. ve 4. bölgelerde 1,00, 5. bölgede 1,20, 6. bölgede ise 1,30 katsayıları uygulanacak. Okul öncesi eğitime devam eden öğrencilerden 48-66 ay yaş grubundakiler, eğitim öğretim desteğinden yararlanabilecek.

İllerde okul türlerine göre ayrılan öğrenci kontenjanından az talep gelmesi durumunda, Bakanlık boş kalan kontenjanları aynı okul türünden talebin fazla olduğu illerde kullanabilecek. Eğitim öğretim desteği, Milli Eğitim Bakanlığı bütçesine bu amaçla konulan ödeneklerle karşılanacak. Ödemeye ilişkin usuller Bakanlıkça belirlenecek.

2016-2017 eğitim öğretim yılında, özel okullarda öğrenim göreceğ 340 bin öğrenciye teşvik verilecek. 75 bin öğrenci ilk defa destek alacak

## 48-66 AY YAŞ GRUBUNDAKİLER DE DESTEKTEN YARARLANACAK

İllere göre eğitim ve öğretim desteği verilecek okul kademe ve türleri, öğrenci sayısı, öğrenci ve okul seçimine ilişkin ölçütlerde diğer ilgili hususlar Milli Eğitim Bakanlıkça yayımlanacak kılavuzda belirtilecek.

## KURUM AÇMA İZİNLERİ İPTAL EDİLEBİLİR

Bu süre içinde ödenmemesi halinde bu tutarların, anılan kanun hükümlerine göre Maliye Bakanlığınca bağli vergi daireleri tarafından takip ve tahsil edileceği, bu fillerin tekrarı halinde, ayrıca kurum açma izinlerinin iptal edileceği de vurgulandı. Bakanlıkta istihdam edilecekler aranacak şartlar, eğitim ve öğretim desteğinin verilmesine ilişkin ölçütler, desteğin verileceği eğitim kurumları türleri, eğitim kademeleri ve kurumlar itibarıyla verilecek destek tutarları, eğitim

ve öğretim desteğinin kontrol ve denetimi ile bu hükümlerin uygulanması müştereken hazırlanan yönetmelikle belirleneceği anmsatıldı. Tebliğde, her öğrenci için verilebilecek eğitim öğretim desteğinin tutarının resmi okullarda öğrenim göreceğ bir öğrencinin okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve liselerde devlete maliyetinin 1,5 katını geçmemek üzere, önceki yılın verileri esas alınarak belirleneceği kaydedildi.



Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan tören, uğurlama duşuyla son buldu. Dua sırasında bazı hacı adaylarının gözyaşlarını tutamadıkları gözlemlendi.

## Atatürk Havalimanı'nda ilk hac kafilmesine uğurlama

İlk hac kafilisinin hareketi öncesinde Dış Hatlar Terminali'nde düzenlenen törene, yaklaşık 150 hacı adayının yanı sıra onların yakınları ile bazı vatandaşlar katıldı. Törende konuşan İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Rahmi Yaran, kutsal yolculuğın herkese hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Yaran, hacı adaylarından kutsal mekanların manevi atmosferinden azami derecede istifade etmelerini istedi. "İstanbul'dan bu sene kutsal topraklara giden 8 bin 853 hacımız var," diyen Yaran, şunları kaydetti:

"Bunun 4 bin 978'i, aşağı yukarı 5 bin tanesi Diyanet'in organizasyonu ya da Diyanet organizasyonu ya da ihavasından uğurlanacak hacı sayısı ise 8 bin 211. Yani sadece İstanbullular değil, İstanbul'un

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın organizasyonu ile Suudi Arabistan'a gidecek hacı adayları, Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde dualar ve gözyaşlarıyla uğurlandı

çevresinde de gerek Atatürk, gerek Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan 44 kafil halinde arkaadığımız 8 bin 211 hacımız uğurlanacaklar. 44 kafilinin 32'si bu havallımanından, 12 kafilie de inşallah Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan hareket edecek. Kafilelerimiz şu anda Medine'ye Münevver'e'ye gidiyorlar. Ora-

da belli süre kaldıktan sonra Mekke-i Mükerreme'ye geçecekler."

Yaran, Türkiye'nin son günlerde büyük sıkıntılar atlattığını hatırlatarak, "Bu havallıman da büyük sıkıntılara maruz kaldı. Havallımanında çalışan arkadaşlarımızda geçmiş olsun. Özellikle dualarımız eksik etmeyin. Bu sıkıntılardan atlattığımız tabii ki şahsi gayretler çok önemli ama yapılan dualar da çok önemli. Orada göreceksiniz ki 'Ez Türkiye'den geliyoruz' dediğimiz zaman dünyanın her tarafındaki hacılar size aynı sevgi duyaacaklar, saygı duyaacaklar. Bu da bizim ülke ve millet olarak büyük bir varlığımızdır," diye konuştu. İstanbul Vali Yardımcısı Osman Ateş de Türkiye'nin zor günlerden geçtiğini, bu süreçte şehit olanlara rahmet, yaralanarak gazi olanlara Allah'tan acil şifalar diledi.

## Emniyet Genel Müdürlüğüne Polis Meslek Eğitim Merkezlerine 18. dönem

polis meslek eğitimi için bini kadın olmak üzere toplam 10 bin polis memuru adayını yapılacak.

On başvurusu, 8-19 Ağustos 2016 tarihleri arasında Polis Akademisi Başkanlığına ait www.pa.edu.tr adresinden online olarak gerçekleştirilecek.

Polis meslek eğitimi için alınacak adaylarda aranacak şartlar şöyle:

## 10 bin polis adayı alınacak

■ Lisans mezunu olmak veya denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak.

■ 31 Aralık 2016 tarihi itibarı ile 30 yaşından gün almamış olmak.

■ 2015 veya 2016 yıllarında yapılan KPSS lisans P3 puan türünden en az 60 puan almış olmak.

## Emniyet Teşkilatı personeli şehit veya vazife malulü eş veya çocukları için KPSS lisans P3 puan türünden en az 48 puan almış olacak.

Öğrencilerin yemek, barınma ve sağlık giderleri Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından karşılanacak. Eğitim sonunda başarılı olanlar polis memuru olarak göreve başlayacak. Sınava giriş koşulları, sınav takvimi ve diğer hususlar www.pa.edu.tr resmi internet sitesinden ilan edilecek.

## FETÖ'nün kurumları halka dönüyor

Kayseri'de, FETÖ ile itibathı tespit edildiği için faaliyetlerine son verilen eğitim ve sağlık kurumlarının hizmet vermesi için yürütülen çalışmalar devam ediyor.

Resmî Gazete'de yayımlanan 667 Sayılı Kanun Hükmündeki Kararname (KHK) ile Kayseri'de 1 yükseköğretim kurumu, 12 okul, 25 öğrenci yurdu, 2 sağlık kurumu, 7 dernek ve 7 sendikamın faaliyetine son verildi.

Bu kurumlardan FETÖ ile itibathı olduğu gerekçesiyle kapatılan Melikşah Üniversitesi'ndeki tüm bina ve taşınmazları Erciyes Üniversitesi'ne (ERÜ) devir işlemlerine başlandı.

ERÜ ile Defterdarlık ve İl Millî Emlak Müdürlüğü arasında kurulan komisyonlar, kapatılan Melikşah Üniversitesi'ndeki bütün bina ve taşınmazların, ERÜ'ye devir işlemlerini yürütüyor.

Bu kapsamda Melikşah Üniversitesi yerleşkesi ile kız öğrenci yurtlarını girişine ERÜ tabelası asıldı. 5 blokta oluşan 625 kişilik kız öğrenci yurdunun yer aldığı komplekste spor salonu da bulunuyor. Merkez yerleşkedeki devredilecek taşınmazlar arasında iktisadi ve idari binalar, mühendislik ve mimarlık, hukuk ve fen-edebiyat fakülteleri ile spor salonu ve kütüphane binaları yer alıyor.

## DEMOKRASİ SEHİTLERİNİN ADI OKULLARDA YAŞATILACAK

El kurulan 12 ilik ve orta öğretim kurumu ile bu kurumların yerleşkesinde yer alan öğrenci yurtları ise İl Millî Eğitim Müdürlüğüne devredildi. Bu çerçevede, FETÖ'nün darbe girişiminde şehit olan ÖZ Kuvvetler Komutanlığı personeli Piyade Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'in adı Ahi Evran Mahallesi'ndeki Kılıçbaşan Eğitim Kurumlarına verilecek.

Kentteki Ahiye Bayrak İlk ve Ortaokulunun adı ise FETÖ'nün darbe girişiminde engellemeye çalışırken şehit düşen özel harekatçı Komiser Yardımcısı Cennet Yiğit'in adı ile değiştirilecek.

Darbe girişimi sırasında Golbaşı'nda bulunan Özel Harekat Daire Başkanlığına yapılan saldırıda şehit olan polis memuru Kübra Doğan'ın adı da ailesinin isteği üzerine Yeşilhisar İlçesinde yapılan fen lisesinde yaşatılacak.

Diğer 10 eğitim kurumuna da darbe girişiminde şehit olan asker ve polislerin adı verilecek.





# SEN BEN YOK TÜRKİYE VAR



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arap El Cezire Televizyonu'na mülakat verdi.

**ERDOĞAN HDP'Yİ NEDEN ÇAĞIRMADIĞINI AÇIKLADI**  
**"AKINCI ÜSSÜ'NE 12 BOMBA ATTIRDIK DARBE ÇÖKTÜ"**

Sayfa 6



Sayfa 9

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin birlikte katılacağı ilk miting olma özelliğine sahip 7 Ağustos Pazar günü Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenecek "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" için son hazırlıklar tamam

## İLK KONUSMACI BAHCELİ

•• ORGANİZASYONA 3 ila 5 milyon arasında kişinin katılımı beklenirken, hazırlıklar da buna göre planlandı. Karayoluyla gelecek vatandaşlar için Kazlıçeşme Miting Alanı, 7 bin otobüsün park edebileceği şekilde organize edildi. Vatandaşlar Kazlıçeşme'den yürüterek, deniz yoluyla ya da Marmaray ile Yenikapı durağında inip, miting alanına gelebilecekler.

Sayfa 6



İnanın, darbeyi siz önlediniz milletim!

Erol ERDOĞAN ■ Sayfa 8



Halide Edip Yenikapı'da

H.İBRAHİM İZGİ ■ Sayfa 9



## ÖZEL OPERASYON

**Özel Kuvvetler'de FETÖ temizliği**

ÖZEL Kuvvetler Komutanlığı, FETÖ darbe girişiminde yer alan personelinin belirlemek için bir komisyon oluşturdu. FETÖ ile bağlantısı tespit edilen yaklaşık 90 asker, Gölbaşı Cumhurbaşkanlığı Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında tutuklandı.

■ Sayfa 8

**TAM SAYFA BULMACA**



ISSN 2468-8827  
9 772458 952002

## FINANS AYAĞI BELLİ



## YILDIRIM: ELİMİZDE LİSTE VAR

YAVUZ Sultan Selim Köprüsü'nde konuşan Başbakan Yıldırım, "Elimizde liste var. Bu terör örgütünün finans ayağını oluşturmuş, iş alemindeki temsilcileri belli. Bunlara yoğunlaşılacak. Türkiye'de 700 binin üzerinde firma var" dedi.

■ Sayfa 8

## ATALAY DEMİRCİ

### YETENEK SİZİNİZ'İ NASIL KAZANDI?

FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında tutuklanan komedyen Atalay Demirci, emniyetteki ifadesinde, Yetenek Siziniz yarışmasını kazanmasında, "kendisi için oy kullanan örgüt mensuplarının payı olduğunu düşündüğümü" söyledi.

■ Sayfa 3



## GÖRKEMLİ AÇILIŞ

RIO 2016 Yaz Olimpiyat Oyunları'nın resmi açılış töreni Maracana Stadı'nda yapıldı. Törende 103 sporculu kafilemizin bayrağını milli güreşçi Rıza Kayaalp taşıyan, ilk gün müsabakalarında judoda da hüsrana yaşadı.

■ Sayfa 14

## ABD'DEN GÜLEN'İN İADESİ İÇİN YENİ ADIM

Sayfa 10



## Moody's Türkiye kararını açıkladı

ULUSLARARASI derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin "Baa3" ile "yatırım yapılabilir" seviyede bulunan kredi notunu değiştirmede.

■ Sayfa 7



## Perakende ticarete YENİ KURALLAR

PERAKENDE ticarete indirilmi veya promosyonlu satış kampanyalarının süresi, işyeri açılış, devri, kapanışı, adres veya faaliyet konusu değişikliğinde üç ay, tasfiye durumunda ise 6 ay geçemeyecek.

■ Sayfa 7



Gerilla Savaşlarının Başsarısızlığı  
Hasan KÖNİ ■ Sayfa 9



Marketler çok arsız!..  
Funda ÖZKALYONCU ■ Sayfa 5



"FETÖ'nün nasıl canı olduğunu Saraçhane'de gördüm"  
İrfan ÇİFTÇİ ■ Sayfa 9



Ünlülerin psikiyatru Dr. Alp Karaosmanoğlu ile  
PSIKİYATRİK BİR GÜN  
Bezza Sinem Çağlar ile ■ Sayfa 2

FIRTINA YABANCILAŞTI 14 ROTA LEVA & TOLGA 15 KARTAL TARAFTARIYLA BULUŞUYOR 15



## Gerilla savaşlarının başarısızlığı

Batılı devletlerin soğuk savaş döneminde kalma alışkanlıklarına alışılmadık olarak, ülkelerdeki iç çatışmalara veya gerilla savaşlarına katılmaları onları zor durumda bırakıyor. Gerçekte, Ortadoğu dahil, bu çatışmalar onları güvenliğiyle ilgili yok. Ancak, lobiciliğin parasal gücüne siyasete bir sisteme sahip olan Amerika, içindeki etnik lobilerin baskısıyla bu çatışmaların içinde bulunmak durumunda kalıyor ve mütefikerlerini de bu çatışmaların içinde sürüküyor. Suriye çatışmaları örneğinde olduğu gibi. "Gerilla Karşıtı Savaşın Başarısızlığı" kitabının yazarı Eland'ta göre, mantıksal olarak Amerika çoğu zaman bu çatışmaların dışında kalmalı. Savaşların dışında kalmasını diğer bir nedeni ise öteki rakip güçlerin artık Soğuk Savaş döneminde olduğu gibi diğer ülkelerde iç çatışmaları kıskırtılmaması ve ancak çıkarları yoğun bir biçimde zarar gördüğü zaman bu alanda yer almaları gibi. Örneğin, Rusya'nın Suriye'deki çatışmalara katılmasını nedenlerinden biri Suriye'deki İŞİD kuruluşunun kendi içindeki Müslüman toplumları radikalleştirme ve iç çatışma çıkarmasına önleme çabası

Hasan Köni



ARTI GÜNDEM

olarak görüyoruz. Çoğu Amerikalı strateji uzmanı, iki tarafı okyanuslarla çevrili olan Amerika'ya diğer bölgelerdeki çatışmaların yansımayaacağı konusunda hemfikir. Bu görüş günümüzde geçerliliğini kaybetmiş gözükmüyor. Diğer ülkelerin iç çatışmalarına katılan ülkeler bu çatışmaların yapılan göçlerle birlikte kendi içlerine taşıyorlar. Bu durumun en bilinen örneği Afgan çatışmalarına asker ve istihbaratıyla katılan Pakistan'ın başını terörden kurtarmaması. Aynı durum Libya ve Suriye'de başat rol oynamaya kalkan Fransa'nın başında. Amerika ise New York ve Pentagon'a yapılan saldırılar karşısında şaşırması olmalı. Bu tür küçük ölçekli çatışmalarda, konvansiyonel savaşlarda olduğu gibi, nükleer güçlere sahip olmak bir işe yaramıyor. Ne yapacaksınız? Tek başına on, yirmi kişiyi öldürme karşı nükleer silah mı kullanacaksınız? Bu tür terör saldırılarından etkilenen kurtulmak için akıllı strateji, ülke çıkarlarını belirlemek ve güvenli çemberinin çatı belirlenerek hareket edilmesi ve gerekiz deniz aşırı veya ülke dışı maceralara girilmesinin önlenmesi olacaktır. Terör üreten alanlardan elinizi çektiğiniz zaman ülke

çine terör yansımaları da azalıyor. Amerikan güçleri Lübnan'ın Şii bölgesinden çekilmesinden sonra Lübnan Şii Örgütü Hizbullah'ın Amerika'ya karşı saldırılarının sona erdiği görülüyor. Baza araştırmaçılar terör eylemlerin azaltılması için daha köklü önlemler ileri sürüyorlar. Nükleer silahların kolayca kullanılmayacağı bir dönemde Amerika'nın Güney Kore, Japonya, Avrupa ülkeleri gibi ülkeleri nükleer şemsiyesi altına alarak kendi şehirlerini tehlikeye atması yerine, bu ülkelerin kendi nükleer silahları ile kendilerini korumalarına izin verilmesi isteniyor. Bu stratejik düşünce bir Cumhuriyetçilerin başkanı aday Trump'ın düşüncelerine yakın gözükmüyor. Amerika donanmasının bütün denizlerde boy göstermek gemilere karşı kullanılan silah sistemlerinin değiştiği bir dönemde kendisini tehlikeye atması ve nükleer denizaltıların varlığının yeterli olacağı söyleniyor.

Yeni muhafazakar lobilere dahil olmayan stratejiler. Soğuk Savaş döneminin aygıtı NATO'nun başka ülkeleri korumaktan vazgeçmesini ve koruma durumunda dünyanın değişik yerlerinde savaşlara sürüleceği belirtiliyor. Dünya üzerindeki 800



Lobiciliğin parasal gücüne siyasal bir sisteme sahip olan Amerika, içindeki etnik lobilerin baskısıyla bu çatışmaların içinde bulunmak durumunda kalıyor ve mütefikerlerini de bu çatışmaların içinde sürüküyor.

habire yeni fikirler buluyor. Yeni enerji teknolojileri geliştiriyor. O halde Ortadoğu ülkelerinde terör karşıtı savaşlara girmek, bölgedeki etnik grupları gerilla olarak yetiştirmek ve harita değiştirme çabaları niçin yapıyor? Her işgal edilen bölge yeni bir terör grubu, yeni anti Batıcı yapılar ve yeni bir çatışma alanı yaratıyor. İnsanlar, ülkeler, mütefik olarak yanlarına alıp denetledikleri devletler hepsi istrap çekiyor. Vietnam'dan günümüze kazanılan bir savaş yönü. Amaç silah endüstrisini canlı tutmak mı, bazı lobilerin dayanılmaz isteklerini yerine getirmek mi? Nedir?

Peki bütün Batı siyaset bilimi kitaplarında anlatılan akılcı çözüm, akılcı karar verme teorilerinin anlamlı bilimsel antreman mı?

## Halide Edip Yenikapı'da

Bu günlerden birlik, beraberlik, kardeşlik. Siyasi liderler Yenikapı'da konuşular yapacaklar. Eminim çok güzel konuşmalar olacak. Zor günler kelimeleri inci haline getirir. Söz yurumuk olur, cümle kursun. Konusular. Yenikapı ile Sultanahmet arası az mesafe. Tarihle aramızdaki mesafe de çok uzun sayılmaz.

Ülkenin karanlık günlerinde, Cihan Harbi'nin ertesinde Sultanahmet'te düzenlenen mitingler milli birlik ve beraberlik için çok önemlidir. Toplam dört miting: 23 Mayıs 1919, 30 Mayıs 1919, 10 Ekim 1919 ve 13 Ocak 1920. Tüm Osmanlı diyarı Sultanahmet'e bakıp hıza almış. Halide Edip'in yaptığı miting konuşmaları bugün hala geçerliliğini koruyor.

Yenikapı için onun sözlerini ödünç alıyorum. Bize yeni kapılar açacak ilham vermesi temennisiyle... "Millet iyi ve fena günler gördü. Günah dakikaları ve şanlı dakikaları yaşad. Fakat kardeşler, bugün ufak günahlarımızın üzerine öyle ateşin bir kan akmıştır ki bu kan bütün dünyanın günahını yıkayacak kadar temiz ve mebzuldü. O kan bizim vazifemizi tayin etti, bize bir vazife bıraktı."

"Hanımlar, bugün elimizde top, tüfek denilen alet yok, fakat ondan büyük, ondan kuvvetli bir silahımız var: Hak ve Allah var. Tüfek ve top düşer, hak ve Allah bakadır. Topun üzerine tükürecek kadar evlatlar, analar, kalmızıde aşk ve iman, milliyet duygusu var. Biz dünyada millet sınıfına layık bir millet olduğumuz, erkek, kadın ve çocuklarımızı kadar ispat etki."

"Bugün menleketimiz taksim tehlikesi karşısında adım, adım, adeden kendi durumumuzdaki milletleri başımıza efendi yapmak istiyorlar. Bugün İzmir, Marmara, obür gün İstanbul, sonra Müslüman dünyasının baş olan Türk susturulmuş olacaktır. Buna karşı ne silahımız var? Kurşun, top, bomba... Bir top bebekimizli ölüdür. Bizim bunda da kavi silahlarımız var. Sesimizi mutlak dünya iştecektir. İştirmek ve işittirmek için bugün kuvvetli ve metin bir millet halinde bulunmalız."

"Hanımlar, efendiler, bugün bunun hayal bini kadar bir miting de yapmış olsak bir seremesini göremeyiz. Fakat yarm var, çocuklarımız var. Buradaki Müslüman aleminin kalbidir. Siz düştüğünüz zaman birçok şeyler düşecektir. Kadınlar silahsız ve zayıf, fakat kalbi gayet metindir. Bütün alemi İslam hep kardeşimizdir. Bundan dönen Türk kadını degildir."

"Bilin ki küçük görünen Türkiye ve Türkler Müslüman dünyasının başdır, kalbidir. Türklerle indirilmek istenen darbe bütün Müslüman dünyasının kafasını koparmak içindir. Emin olunuz ki Harbi Unumide bir çok Müslüman düşmanlarımızı beraber kan doktık. Galgıca'da, Çanakkale'de, Irak'ta makâm-ı hilafete karşı harp ederken onlar adalet için, beruşet için harp ettiler, öldüler. Emin olunuz, öldüler."

"Zinhar heyecanlarımızı unutmayınız. Yıran dünyamızın son tarihi perdeleri oynandıktan sonra Türkler ne yaptı diye bize bakacaklardır. Milletlerin üzerinde hakim olan adalet, Türk milleti, nihayet senin de hakkını verecektir."

Halide Edip'i rahmetle anıyoruz. Oynanan oyunlardan da sadece kuyafet değiştirdiğini görüyoruz.



ARTI GÜNDEM

halil@yenibirlikgazetesi.com

Ülkenin karanlık günlerinde, Cihan Harbi'nin ertesinde Sultanahmet'te düzenlenen mitingler milli birlik ve beraberlik için çok önemlidir.

Toplam dört miting: 23 Mayıs 1919, 30 Mayıs 1919, 10 Ekim 1919 ve 13 Ocak 1920. Tüm Osmanlı diyarı Sultanahmet'e bakıp hıza almış.

Halide Edip'in yaptığı miting konuşmaları bugün hala geçerliliğini koruyor.

"Bugün menleketimiz taksim tehlikesi karşısında adım, adım, adeden kendi durumumuzdaki milletleri başımıza efendi yapmak istiyorlar. Bugün İzmir, Marmara, obür gün İstanbul, sonra Müslüman dünyasının baş olan Türk susturulmuş olacaktır. Buna karşı ne silahımız var? Kurşun, top, bomba... Bir top bebekimizli ölüdür. Bizim bunda da kavi silahlarımız var. Sesimizi mutlak dünya iştecektir. İştirmek ve işittirmek için bugün kuvvetli ve metin bir millet halinde bulunmalız."

"Hanımlar, efendiler, bugün bunun hayal bini kadar bir miting de yapmış olsak bir seremesini göremeyiz. Fakat yarm var, çocuklarımız var. Buradaki Müslüman aleminin kalbidir. Siz düştüğünüz zaman birçok şeyler düşecektir. Kadınlar silahsız ve zayıf, fakat kalbi gayet metindir. Bütün alemi İslam hep kardeşimizdir. Bundan dönen Türk kadını degildir."

"Bilin ki küçük görünen Türkiye ve Türkler Müslüman dünyasının başdır, kalbidir. Türklerle indirilmek istenen darbe bütün Müslüman dünyasının kafasını koparmak içindir. Emin olunuz ki Harbi Unumide bir çok Müslüman düşmanlarımızı beraber kan doktık. Galgıca'da, Çanakkale'de, Irak'ta makâm-ı hilafete karşı harp ederken onlar adalet için, beruşet için harp ettiler, öldüler. Emin olunuz, öldüler."

"Zinhar heyecanlarımızı unutmayınız. Yıran dünyamızın son tarihi perdeleri oynandıktan sonra Türkler ne yaptı diye bize bakacaklardır. Milletlerin üzerinde hakim olan adalet, Türk milleti, nihayet senin de hakkını verecektir."

Halide Edip'i rahmetle anıyoruz. Oynanan oyunlardan da sadece kuyafet değiştirdiğini görüyoruz.

# Yenikapı mitingi için son hazırlıklar tamam

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin birlikte katılacağı ilk miting otonom özelliğine sahip 7 Ağustos Pazartesi günü Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenecek "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" için son hazırlıklar tamam.

YRD İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Fikret Karadeniz'in sorumluluğundaki organizasyona 3 ila 5 milyon arasında kişinin katılımı beklenirken, hazırlıklar da buna göre planlandı.

Karayoluyla gelecek vatandaşlar için Kazışma Miting Alanı, 7 bin otobüsün park edilebileceği şekilde organize edildi. Vatandaşlar Kazışma Miting Alanı'na, devlet yoluyla ya da Marmaray ile Yenikapı durağına inip, miting alanına gelebilecekler.

Yürüyüşü tercih eden vatandaşlar için sahil yolu boyunca belirli mesafelerde su ve ikram

## Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenecek ve AK Parti'nin yanı sıra CHP ve MHP'nin de katılım göstereceği "Demokrasi ve Şehitler Mitingi" öncesinde son hazırlıklar tamam

stasyonları kurulu.

Deniz yolu için 204 tekne kiralandı. Bu tekneler İstanbul'un 12 değişik noktasından seferler gerçekleştirecek. Ayrıca 50 tekne de Eyüp, Üsküdar, Beşiktaş ve Kadıköy gibi noktalardan ring yapacak.

Vatandaşlar, kurulan 165 metil dedektörlü arama kapısından geçtikten sonra şapka ve bayraklarını alarak miting alanına girecekler.

Sahnenin sağında ve solunda üçer bin kişilik podyum kuruldu. Protokolün büyük bölümü, şehit aileleri ve gaziler için ayrıldı.

**MİTING ALANINA 60 METRELİK SAHNE**

Kadın katılımcılar, engelliler ve yaşlılar için

de plastik sandalye bölümü hazırlandı.

Miting alanına 60 metrelik sahne kuruldu. Sesin tüm miting alanından duyulması için de 35 kuleden toplam 1 milyon Watt'lık ses sistemi kuruldu. Vatandaşlar, miting alanına gelişlerinde günün anlamına uygun şarkılarla karşılaşacak. Türk Silahlı Kuvvetleri Mehteran Birliği ve Türk Silahlı Kuvvetleri Tarihi Osmanlı Bölüğü bir gösteri sunacak. Mehteran takımı, demokrasi şehitlerinin sayısına atfala 240 kişiden oluşacak.

**İLK KONUŞMAYI BAHCALI YAPACAK**

Ardından demokrasi şehitlerinin fotoğrafları ve isimlerinin ekrana yansıtılacağı bir film

# "FETÖ'nün nasıl cani olduğunu Saraçhane'de gördüm"

İrfan Çiftçi

ARTI GÜNDEM

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Saraçhane'ye gidenler arasında bulunan İstanbul Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İrfan Çiftçi, "Vatandaşlarımızı zorlamaya başlanınca komutan atış emri verdi. Askerler havaya atış etti. Komutan atışlarımızın altını taradı."

Çiftçi, 15 Temmuz gecesi yaşadıkları ilişkin yaptığı açıklamada, o gece gördüğü şiddetli daha önce hayal bile edemediğini söyledi.

FETÖ'nün gecenin nasıl döndüğünü ve cani olduklarını Saraçhane'de gördüğünü aktaran Çiftçi, şunları anlattı:

"Üniversitedeki otonomda çalışırken, arkadaşlarımızın araması üzerine olaylardan haberdar oldum. Sokaklarda askerlerin olduğunu öğrendim. Darbe girişimi olduğunu düşünmeye ekime gitmek üzere dışarı çıktım. Vezneliler'de 22.30'da iki askerle karşılaştım. Evime gittiğimi söylediğimde halde Saraçhane yönüne gittimene izin verdim. Terör eylemi olduğunu düşünerek odama geri döndüm. Bir telefon sonucunda olayın darbe girişimi olduğunu anladım.

Çiftçi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin işgal edildiğini öğrendiğini içine çınmaya hazırlanırken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vatandaşları meydanlara çağırarak konuşmasını duyduğunu ve o andaki olayı anlatarak arkadaşlarıyla dışarı çıktığını dile getirdi.

**"ASKERLER HAVAYA ATIŞ ETTİ. KOMUTAN AYAKLARIMIZIN ALTINI TARADI"**

Çiftçi, Vezneliler tarafından beloteye binasına doğru ilerlerken insanları karşılaştığı barierleri zorlamasına üzerine 2 askerini "Ağabey, askerliğimizi yakmayın." diyerek vatandaşlara engel olmaya çalıştığını söyledi.

Askerlerle konuşmaya çalıştığını belirten

Çiftçi, şöyle devam etti: "Askerler 'Buna, Cumhurbaşkanı, Başbakan, Başbakan, MIT ve Genelkurmay karşı. Siz bir cuntanın aleti oluyorsunuz' dedim. 'Ağabey başlanmaz, emriyle yerine getiriyoruz. Komutanımız çağırılmı' dediler. Başçavuş, astsubay geldi. Ondan sonra baygınlık biter. Oradaki esnaf beni tanıır. 'Hocam siz konuşun' dediler. Ben de komutanla. 'Ben hocamın bakan bu yaptığını yanlış. Bir cuntaya alet oluyorsunuz' dedim. O arada vatandaşın bir tanesi bana, 'Hocayım git işine' diye hakaret etti. Bir vatandaş da cep telefonunu çalıyor. 'Bakan Başbakanımız karşı' diyerek Tayyip Bey'i çağırmasını gösterdi. Komutan çok sert bir şekilde 'O bizim Başbakanımız değil. Bir otonom emir almıyoruz.' dedi. Vatandaş yine barierleri zorlamaya başlanınca da komutan atış emri verdi. Askerler havaya atış etti. Komutan ayaktaki altını taradı."

Çiftçi, o an memnuniyetini yaşadığını söyledi. Önce vurulduğunu deniyordu, sonra toparlanarak bölgedeki bir sodaya sığındıklarını ifade eden Çiftçi, "Şehzade Camisi'nin kapısı açılınca bir grupla kamuran içinden geçerek Şehzadebaşı Parkı'na geçtik. Açılmadık dibine, bakanların altına yatık ve sipar aldık. Beloteye binası tam karışmazdaydı. Sağ tarafında sniiperler gördüm. Onların karşısında iftayı tarafsız oldu da polis gelmeye başladı. Parkta da 50-60 kişi kaldı. Slogan atılınca askerler bizim o tarafa doğru yataş atış açtı. Bir kısmı da polislerle doğru ateş açıyor." diye konuştu.

**"AMBULANSLAR O GECE ÇOK MÜTHİŞ ÇALIŞTI"**

İrfan Çiftçi, bulunduğu yerin kör nokta

olduğunu anlatırken telefonla tanıdığı gazetecileri arayarak durumu aktardığını ve Saraçhane'ye destek yollanmasını sağlanmasını istediğini ifade etti.

Bir süre sonra Özel Harekat ile ambulans ve iftayı araçlarımla bölgeye geldiğini ifade getiren Çiftçi, şöyle devam etti: "Özel Harekat arka taraflarda, sivil olarak bizim öldürdüğümüz yerde vaziyet almaya başladı. Parkta bir aygıtla pantolonlu bir genç, aygıtı kalkıp askerlerin üzerine doğru slogan atarak yürümeye başladı. Fakat 5-10 adım sonra genize koştı. Biraz ilerleye geldi ve Kelime-i Tevhid getirmeye yarettti. Niye yarete yathor anlamadık. Hemen arkamda elinde makinesi olan fotoğrafçı bir genç vardı. 'Ağabey bu ne yapıyor ya?' dedi. 'Makinemini zamyula bir bak' dedim. Baktı ve 'Hocam vurulmuş, kanıyor' dedi. Gençim meğer ayaktaki taranmış. Hemen ambulans aradım, haber verdim. Ambulans geldi. Onu da taradılar fakat camlan kalmınsına rağmen şoför durmadı ve genç çocuğu aldı. Ambulansları o gece çok müthiş çalıştı."

Gece boyunca birçok olayla tanıdık ettirini vurgulayan Çiftçi, yaralanılan parkın girişine taşdıklarını, mükimlik olduğunu görüntü almaya çalıştığını, şahit olduklarını kendisi için ağır bir travma olduğunu söyledi.

Çiftçi, 12 Eylül darbesinde de yaşadığını belirterek, şöyle konuştu: "Asker bu durumlarda eğitim, tatbikat memnisi kullandırı. Sokağa çıktığı zaman, vurur, bayıtlıdır. 12 Eylül'de sadece mavi berelilerin gerçek kurşunları vardı. 15 Temmuz gecesi, gerçek mermi ve hilafaz ateş olduğunu,

Cumhurbaşkanımıza karşı büyük bir nefret olduğunu gördüm. O gece teknoloji ve iletişim çağına girdik. Cumhurbaşkanımız televizyona bağlanmasaydı, onu öldürselerdi, menleket bitmişti."

İrfan Çiftçi, yaşananları sadece FETÖ kaynaklı olmadığını düşünmesini de paylaşarak, "Bu uluslararası bir organizasyon. Hala FETÖ'yi yeterince idrak etmiş değiliz. Bunu kavramış uzmanlar var fakat basit, sinik bir hareket gibi anlatılıyor. Onların dinle alakası yok. Yaşadığımız uluslararası organizasyon Türkiye'deki parçası. İspanya, Asya, Japonya ve Çin'de versiyonları var. Yani bu onları bir parçası. Amerikan emperyalizmini sürdürmek için CIA'nın organize ettiği örgütü aynı tekniklerle, İslami terimlerle kullanyorlar." ifadelerini kullandı.

FETÖ'nün hep başka tavuklarını altına yumurtlatarak çalıştığını ifade ederek, şunları kaydetti:

"Baktığımız zaman çeşit çeşit FETÖ'cüler var. Bizim üniversitede de var. Hayatın her alanında var. FETÖ'cü değitimiz şeyler sadece Risale-i Nur hareketinden kopmuş, yürütümüş bir şey değil artık. Tamamıyla GDO'lanmış, girdiği her yerin GDO'sunu değitirmiş bir örgüt. Dolayısıyla bunlarla asimetrelik iş birliği yapmak mücadeleye edilmesi lazım. Kanser gibiler. En az 5-10 yıl bunlarla mücadele edilmeli. Bu konuda herkese görev düşüyor. Hepimizin istihbaratla birlikte hareket etmesi lazım."

Çiftçi, FETÖ'nün İslami söyleminin arkasına saklanmaya çalıştığını dikkati çekerek, "Ben yurtdışında ateist ancak 'Diyalog çok iyi bir şey' diyen FETÖ'cüler gördüm. Burada anlatıldığı zaman kimse inanmıyordu. Amerikan emperyalizmi Türkiye'yi kontrol etmek için bundan evvel PKK'yı kullanıyordu. Sımdı FETÖ'yu kullanıyor. Aynı, bunu başka şekillerde kimlik değitirecek tekrar kullanacak. Dolayısıyla, bunlara karşı her zaman hazırlık olmalı. Asimetrelik mücadeleye bulunmalız." değitirdiğini belirtti.